ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA

DI AVELLINO

Estratto dal Registro delle deliberazioni

DETERMINAZIONE
COMMISSARIALE
VERBALE N. 61

DEL 30.12.2016

OGGETTO: Ricognizione

mandati emessi nell'anno
2016 in conto residuo.

L’anno duemilasedici il giorno
del mese
0 P - || (=2 o] ¢ = S in

Avellino, nella Sede delllstituto Autonomo per le Case
Popolari della Provincia di Avellino,

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
assistito dal Direttore con le funzioni di segretario;

CONSIDERATO
che I'Ufficio Ragioneria, con cadenza mensile, effettua il
riscontro dei residui passivi, evidenziando puntualmente

guelli oggetto di liguidazione e pagamento;

VISTA
la necessita di procedere alla giusta canalizzazione dei
pagamenti, individuando I'anno in cui é sorto il debito e il

relativo residuo;

SENTITO

il parere favorevole del Direttore Generale;
DETERMINA
1) - di prendere atto che i mandati emessi in conto

residuo dall’01/01/2016 al 05/12/2016 ammontano ad €
12.936.343,96, cosi come dal prospetto che segue:



DATA CODICE DESCRIZIONE
TES. MANDATO MANDATO IMPORTO FORNITORE FORNITORE IMPEGNO
21 [1.001/2016 08/01/2016 8.584,33 216.001.01012 BANCA POPOLA3318 /2015
21 14.001/2016 08/01/2016 4.218.4 39,00 |216.001.01012 BANCA POPOLA3324 /2015
21 p.001/2016 11/01/2016 600,00 219.005.03930 Eredi AMURA 2232 /2014
21 6.001/2016 11/01/2016 2.018,80 215.002.01535 GENER SERVIC| 4045 /2014
21 6.001/2016 11/01/2016 2.018,80 215.002.01535 GENER SERVIC| 3375 /2014
21 6.001/2016 11/01/2016 2.018,80 215.002.01535 GENER SERVIC| 3373 /2014
21 6.001/2016 11/01/2016 2.018,80 215.002.01535 GENER SERVIC| 4154 /2014
21 [7.001/2016 11/01/2016 444,14 215.002.01535 GENER SERVIC| 3374 /2014
21 |7.001/2016 11/01/2016 444,14 215.002.01535 GENER SERVIC| 3376 /2014
21 [7.001/2016 11/01/2016 444,14 215.002.01535 GENER SERVIC| 4046 /2014
21 [7.001/2016 11/01/2016 444,14 215.002.01535 GENER SERVIC| 4155 /2014
21 8.001/2016 11/01/2016 2.018,80 215.002.01535 GENER SERVIC| 3203 /2015
21 P.001/2016 11/01/2016 2.024,00 215.002.03401 PASSARO ALBA 2267 /2015
21 [10.001/2016  11/01/2016 394,68 215.002.03401 PASSARO ALBA 2268 /2015
21 [11.001/2016  11/01/2016 600,00 215.002.01615 IDROTERMICA | 3200 /2015
21 [11.001/2016  11/01/2016 900,00 215.002.01615 IDROTERMICA | 3199 /2015
21 [12.001/2016  11/01/2016 1.200,00 215.002.01375 EUROTEL srl 2082 /2015
21 [13.001/2016  11/01/2016 264,00 215.002.01375 EUROTEL srl 2083 /2015
21 [14.001/2016  11/01/2016 270,50 215.002.01378 IANNONE DIGI | 2959 /2015
21 [15.001/2016  11/01/2016 59,51 215.002.01378 IANNONE DIGI | 2960 /2015
21 [16.001/2016 11/01/2016 185,50 219.005.03470 AGENZIA DELL | 3250 /2015
21 [16.001/2016 11/01/2016 217,50 219.005.03470 AGENZIA DELL | 3251 /2015
21 [16.001/2016 11/01/2016 217,50 219.005.03470 AGENZIA DELL | 3246 /2015
21 [16.001/2016 11/01/2016 235,00 219.005.03470 AGENZIA DELL | 3247 /2015
21 [16.001/2016 11/01/2016 417,50 219.005.03470 AGENZIA DELL | 3249 /2015
21 [17.001/2016  11/01/2016 9.464,00 215.002.01590 EDENRED ITAL | 2743 /2015
21 [18.001/2016  11/01/2016 378,56 215.002.01590 EDENRED ITAL | 2744 /2015
21 [19.001/2016  12/01/2016 2.399,29 215.002.01398 VODAFONE OMN3329 /2015
21 P0.001/2016  12/01/2016 523,33 215.002.01398 VODAFONE OMN3330 /2015
21 P1.001/2016  12/01/2016 20,20 215.002.01398 VODAFONE OMNi150 /2014
21 P1.001/2016  12/01/2016 1.032,00 215.002.01398 VODAFONE OMNi152 /2014
21 P1.001/2016  12/01/2016 149,30 215.002.01398 VODAFONE OMNi148 /2014
21 2.001/2016 12/01/2016 4, 42 | 215.002.01398 VODAFONE OMN4151 /2014
21 2.001/2016 12/01/2016 32,84 215.002.01398 VODAFONE OMN4149 /2014
21 2.001/2016 12/01/2016 227,04 215.002.01398 VODAFONE OMN4153 /2014
21 [23.001/2016  12/01/2016 393,35 215.002.01398 VODAFONE OMN445 /2015
21 P4.001/2016 12/01/2016 86,57 215.002.01398 VODAFONE OMN446 /2015
21 P25.001/2016  12/01/2016 2.791,50 219.005.02045 COND.VIA DUE | 3331 /2015
21 P6.001/2016  12/01/2016 156,00 219.005.02194 COND.VALLE M| 3332 /2015
21 P7.001/2016  12/01/2016 1.848,00 219.005.02211 COND.VIA O.D | 3333 /2015
21 P8.001/2016  12/01/2016 279,63 219.005.02113 COND.VIA SAL | 3334 /2015
21 P9.001/2016  12/01/2016 335,25 219.005.02164 COND.ARIANO | 3335 /2015
21 (30.001/2016  12/01/2016 138,44 219.005.02106 COND.VIA FON | 3336 /2015
21 (31.001/2016  12/01/2016 1.401,63 219.005.02212 COND.VIA SAN | 3337 /2015
21 [32.001/2016 12/01/2016 117,72 219.005.02125 COND.VIA CAV | 3338 /2015
21 33.001/2016  12/01/2016 56,25 219.005.02142 COND.STURNO} 3339 /2015
21 [34.001/2016 12/01/2016 192,98 215.002.01113 ACQUEDOTTO P3340 /2015
21 [35.001/2016 12/01/2016 14,00 215.002.01113 ACQUEDOTTO P3341 /2015
21 [36.001/2016 12/01/2016 6,91 215.002.01113 ACQUEDOTTO P3342 /2015
21 [37.001/2016  14/01/2016 14,50 219.005.03921 DE MITIS SIM | 1020 /2014
21 (38.001/2016  14/01/2016 26,29 219.005.03994 PAPPALARDO V56 /1988
21 (39.001/2016  14/01/2016 247,46 219.005.02127 COND.P.ZZA'S | 3471 /2015
21 ©40.001/2016  14/01/2016 3.219,00 215.002.01152 EQUITALIA SU | 2159 /2015




21 141.001/2016  14/01/2016 600,00 219.005.02221 LO CONTE CAR| 921 /2015

21 142.001/2016  14/01/2016 18,73 219.005.02228 GRAZIANO MAR 1091 /2015
21 143.001/2016  14/01/2016 88,00 219.005.02201 COND.VIA CAV | 1395 /2015
21 44.001/2016  14/01/2016 18,33 219.005.02237 IMBIMBO GIUS | 1487 /2015
21 145.001/2016  14/01/2016 609,74 219.005.02104 COND.R.NE AV | 1683 /2015
21 #46.001/2016  14/01/2016 600,00 219.005.02261 GRANDE PASQU2019 /2015
21 ©47.001/2016  14/01/2016 276,90 219.005.02264 MELINA MARIA | 3646 /2013
21 #48.001/2016  14/01/2016 125,18 219.005.02088 COND.VALLATA 2071 /2015
21 ©49.001/2016  14/01/2016 52,40 219.005.02265 LUONGO CARM|I2072 /2015
21 pH0.001/2016  14/01/2016 846,45 219.005.02270 CARFAGNA ROB2660 /2015
21 pH1.001/2016  14/01/2016 846,45 219.005.02270 CARFAGNA ROB2750 /2015
21 p2.001/2016  14/01/2016 25,86 215.002.01532 ENEL SERVIZI | 3460 /2015
21 p3.001/2016  14/01/2016 1,74 215.002.01532 ENEL SERVIZI | 3461 /2015
21 p4.001/2016  14/01/2016 0, 85 | 215.002.01532 ENEL SERVIZI | 3462 /2015
21 p5.001/2016  14/01/2016 190,35 218.002.04000 TESORERIA PE| 3467 /2015
21 p5.001/2016  14/01/2016 183,52 218.002.04000 TESORERIA PE| 3465 /2015
21 p6.001/2016  14/01/2016 7,19 218.002.04000 TESORERIA PE| 3468 /2015
21 p6.001/2016  14/01/2016 14,02 218.002.04000 TESORERIA PE| 3466 /2015
21 p8.001/2016  15/01/2016 12,85 215.002.01532 ENEL SERVIZI| |3484 /2015
21 p9.001/2016  15/01/2016 0,86 215.002.01532 ENEL SERVIZ| |3485 /2015
21 ©0.001/2016  15/01/2016 0,43 215.002.01532 ENEL SERVIZI| |3486 /2015
21 $1.001/2016  18/01/2016 210.000,00 219.005.03077 COMPENSAZION3472 /2015
21 62.001/2016  18/01/2016 637,54 219.005.03077 COMPENSAZION3646 /2013
21 63.001/2016  18/01/2016 15,00 219.005.03442 POSTE ITALIA | 3473 /2015
21 p64.001/2016  18/01/2016 8,21 219.005.03442 POSTE ITALIA | 3474 /2015
21 p65.001/2016  18/01/2016 6.644,45 219.005.03442 POSTE ITALIA | 3475 /2015
30 66.001/2016  18/01/2016 1.650,00 219.005.03077 COMPENSAZION2788 /2015
30 66.001/2016  18/01/2016 1.972,01 219.005.03077 COMPENSAZION2818 /2015
30 66.001/2016  18/01/2016 600,00 219.005.03077 COMPENSAZION2839 /2015
30 66.001/2016  18/01/2016 7.190,96 219.005.03077 COMPENSAZION2876 /2015
30 £6.001/2016  18/01/2016 54.687,82 219.005.03077 COMPENSAZION2879 /2015
30 66.001/2016  18/01/2016 840,46 219.005.03077 COMPENSAZION2882 /2015
30 66.001/2016  18/01/2016 7.428,37 219.005.03077 COMPENSAZION2897 /2015
30 £6.001/2016  18/01/2016 1.156,84 219.005.03077 COMPENSAZION2918 /2015
30 66.001/2016  18/01/2016 1.650,00 219.005.03077 COMPENSAZION3305 /2015
30 66.001/2016  18/01/2016 3.367,99 219.005.03077 COMPENSAZION3306 /2015
30 66.001/2016  18/01/2016 1.045,98 219.005.03077 COMPENSAZION3487 /2015
30 66.001/2016  18/01/2016 1.075,80 219.005.03077 COMPENSAZION2369 /2015
30 66.001/2016  18/01/2016 140.221,77 219.005.03077 COMPENSAZION2378 /2015
30 66.001/2016  18/01/2016 28.588,95 219.005.03077 COMPENSAZION2541 /2015
30 66.001/2016  18/01/2016 4.601,34 219.005.03077 COMPENSAZION2583 /2015
30 £6.001/2016  18/01/2016 1.434,40 219.005.03077 COMPENSAZION2586 /2015
30 66.001/2016  18/01/2016 2.200,00 219.005.03077 COMPENSAZION2589 /2015
30 66.001/2016  18/01/2016 4.490,64 219.005.03077 COMPENSAZION2592 /2015
30 £6.001/2016  18/01/2016 116.270,12 219.005.03077 COMPENSAZION2704 /2015
30 ©6.001/2016  18/01/2016 1.075,78 219.005.03077 COMPENSAZION2776 /2015
30 66.001/2016  18/01/2016 3.367,98 219.005.03077 COMPENSAZION2782 /2015
29 67.001/2016  18/01/2016 11 8.200,97 |219.005.03077 COMPENSAZION2384 /2015
29 67.001/2016  18/01/2016 1.068,38 219.005.03077 COMPENSAZION2546 /2015
29 67.001/2016  18/01/2016 4.247,20 219.005.03077 COMPENSAZION2638 /2015
29 67.001/2016  18/01/2016 1.595,0 7 |219.005.03077 COMPENSAZION2688 /2015
29 67.001/2016  18/01/2016 4.697,00 219.005.03077 COMPENSAZION2689 /2015
29 67.001/2016  18/01/2016 99.337,96 219.005.03077 COMPENSAZION2701 /2015
29 ©7.001/2016  18/01/2016 683,60 219.005.03077 COMPENSAZION3308 /2015
29 ©7.001/2016  18/01/2016 4.663,84 219.005.03077 COMPENSAZION2827 /2015
29 ©7.001/2016  18/01/2016 450,00 219.005.03077 COMPENSAZION2845 /2015
29 ©7.001/2016  18/01/2016 4.899,14 219.005.03077 COMPENSAZION2854 /2015




29 67.001/2016  18/01/2016 59.201,14 219.005.03077 COMPENSAZION2857 /2015
29 67.001/2016  18/01/2016 5.270,52 219.005.03077 COMPENSAZION2900 /2015
29 67.001/2016  18/01/2016 169,45 219.005.03077 COMPENSAZION2915 /2015
29 67.001/2016  18/01/2016 3.185,38 219.005.03077 COMPENSAZION2770 /2015
26 68.001/2016  18/01/2016 4.815,89 219.005.03077 COMPENSAZION2906 /2015
26 ©68.001/2016  18/01/2016 13.313,06 219.005.03077 COMPENSAZION2888 /2015
26 ©68.001/2016  18/01/2016 104.854,49 219.005.03077 COMPENSAZION2873 /2015
26 ©68.001/2016  18/01/2016 450,00 219.005.03077 COMPENSAZION2830 /2015
26 ©68.001/2016  18/01/2016 3.174,40 219.005.03077 COMPENSAZION2815 /2015
26 ©68.001/2016  18/01/2016 1.675,39 219.005.03077 COMPENSAZION2809 /2015
26 ©68.001/2016  18/01/2016 1.281,00 219.005.03077 COMPENSAZION2806 /2015
26 68.001/2016  18/01/2016 6.399,05 219.005.03077 COMPENSAZION2803 /2015
26 68.001/2016  18/01/2016 257.477,64 219.005.03077 COMPENSAZION2653 /2015
26 68.001/2016  18/01/2016 1.708,00 219.005.03077 COMPENSAZION2626 /2015
26 68.001/2016  18/01/2016 2.233,83 219.005.03077 COMPENSAZION2623 /2015
26 68.001/2016  18/01/2016 8.532,05 219.005.03077 COMPENSAZION2620 /2015
26 68.001/2016  18/01/2016 4.232,57 219.005.03077 COMPENSAZION2613 /2015
26 ©68.001/2016  18/01/2016 1.281,00 219.005.03077 COMPENSAZION2445 /2015
26 ©68.001/2016  18/01/2016 1.675,39 219.005.03077 COMPENSAZION2444 /2015
26 ©68.001/2016  18/01/2016 291.354,35 219.005.03077 COMPENSAZION2375 /2015
26 ©68.001/2016  18/01/2016 3.090,20 219.005.03077 COMPENSAZION2095 /2015
26 ©68.001/2016  18/01/2016 3.174,43 219.005.03077 COMPENSAZION2356 /2015
27 ©9.001/2016  18/01/2016 1.647,00 219.005.03077 COMPENSAZION2797 /2015
27 69.001/2016  18/01/2016 5.843,84 219.005.03077 COMPENSAZION2794 /2015
27 69.001/2016  18/01/2016 2.820,69 219.005.03077 COMPENSAZION2821 /2015
27 69.001/2016  18/01/2016 450,00 219.005.03077 COMPENSAZION2836 /2015
27 69.001/2016  18/01/2016 84.868,58 219.005.03077 COMPENSAZION2867 /2015
27 69.001/2016  18/01/2016 4 468,13 | 219.005.03077 COMPENSAZION2870 /2015
27 69.001/2016  18/01/2016 11.829,57 219.005.03077 COMPENSAZION2891 /2015
27 ©9.001/2016  18/01/2016 3.137,70 219.005.03077 COMPENSAZION2909 /2015
27 ©9.001/2016  18/01/2016 554,99 219.005.03077 COMPENSAZION2791 /2015
27 ©9.001/2016  18/01/2016 206.604,16 219.005.03077 COMPENSAZION2692 /2015
27 ©9.001/2016  18/01/2016 7.791,79 219.005.03077 COMPENSAZION2607 /2015
27 ©9.001/2016  18/01/2016 2.040,02 219.005.03077 COMPENSAZION2604 /2015
27 £9.001/2016  18/01/2016 740,00 219.005.03077 COMPENSAZION2601 /2015
27 69.001/2016  18/01/2016 2.196,00 219.005.03077 COMPENSAZION2598 /2015
27 69.001/2016  18/01/2016 3.760,92 219.005.03077 COMPENSAZION2595 /2015
27 69.001/2016  18/01/2016 5.843,84 219.005.03077 COMPENSAZION2448 /2015
27 69.001/2016  18/01/2016 555,01 219.005.03077 COMPENSAZION2447 /2015
27 69.001/2016  18/01/2016 1.647,00 219.005.03077 COMPENSAZION2446 /2015
27 69.001/2016  18/01/2016 235.753,24 219.005.03077 COMPENSAZION2372 /2015
27 ©9.001/2016  18/01/2016 2.820,69 219.005.03077 COMPENSAZION2363 /2015
27 ©9.001/2016  18/01/2016 55.981,52 219.005.03077 COMPENSAZION2088 /2015
27 ©9.001/2016  18/01/2016 1.530,01 219.005.03077 COMPENSAZION2800 /2015
21 [70.001/2016  19/01/2016 832,30 219.005.03077 COMPENSAZION3488 /2015
21 [71.001/2016  19/01/2016 1.117,67 219.005.03077 COMPENSAZION3489 /2015
21 [72.001/2016  19/01/2016 307,71 219.005.03077 COMPENSAZION3490 /2015
21 [73.001/2016  19/01/2016 85,77 219.005.03077 COMPENSAZION3491 /2015
21 [74.001/2016  19/01/2016 600,00 219.005.03985 VOZZELLA PIE | 3476 /2015
21 [75.001/2016  19/01/2016 1.352,19 215.002.01649 NUOVA QUADR| 3356 /2015
21 [78.001/2016  19/01/2016 140,08 215.002.01538 SIDIGAS.COM (3498 /2015
21 [79.001/2016  19/01/2016 20,72 215.002.01538 SIDIGAS.COM (3499 /2015
21 80.001/2016  19/01/2016 10,20 215.002.01538 SIDIGAS.COM (3500 /2015
21 81.001/2016  19/01/2016 489,11 219.001.01006 DIPENDENTI C | 3310 /2015
21 82.001/2016  19/01/2016 7,67 219.001.01006 DIPENDENTI C | 3311 /2015
21 83.001/2016  19/01/2016 11.567,00 219.001.01006 DIPENDENTI C | 3312 /2015
21 84.001/2016  19/01/2016 1.630,60 219.001.01006 DIPENDENTI C | 3313 /2015




21 85.001/2016  19/01/2016 127,33 219.001.01006 DIPENDENTI C | 3314 /2015
21 86.001/2016 19/01/2016 5.982,24 219.001.01006 DIPENDENTI C | 3315 /2015
23 87.001/2016  19/01/2016 453,25 219.001.01006 DIPENDENTI C | 3316 /2015
21 88.001/2016  19/01/2016 16.662,68 219.001.01006 DIPENDENTI C | 3317 /2015
23 89.001/2016  19/01/2016 771,40 219.001.01006 DIPENDENTI C | 2975 /2015
21 90.001/2016  20/01/2016 41.481,79 219.003.01001 ESATTORIA CO| 3508 /2015
21 91.001/2016  20/01/2016 60,23 219.001.01002 ENPEDEP -DIR | 3509 /2015
21 92.001/2016  20/01/2016 232 ,68 |219.001.01002 ENPEDEP -DIR | 3510 /2015
21 93.001/2016  20/01/2016 18.272,49 219.001.01003 INPDAP 3511 /2015
21 P4.001/2016  20/01/2016 61.427,71 219.001.01003 INPDAP 3512 /2015
21 95.001/2016  20/01/2016 1.125,08 219.001.01003 INPDAP 3513 /2015
21 96.001/2016  20/01/2016 270,00 219.005.03587 NEOS FINANCE| 3516 /2015
21 97.001/2016  20/01/2016 963,00 219.005.03418 PRESTITALIA 8517 /2015
21 98.001/2016  20/01/2016 245,00 219.005.03982 BARCLAYS BAN 3518 /2015
21 99.001/2016  20/01/2016 282,00 219.005.03756 FUTURO SPA | 3520 /2015
21 [100.001/2016 20/01/2016 587,00 219.005.03519 IBL BANCA 3522 /2015
21 [101.001/2016 20/01/2016 45,30 219.001.01015 F.P. CGIL 3%24 /2015
21 [102.001/2016 20/01/2016 27,39 219.001.01018 UIL F.P.L 3525 /2015

21 [103.001/2016 20/01/2016 31,03 219.001.01010 CISLF.P.S. 35p6 /2015

21 [104.001/2016 20/01/2016 25,94 219.005.03725 UGL ENTI LOC | 3528 /2015
21 [105.001/2016 20/01/2016 1.360,67 219.001.01003 INPDAP 3530 /2015
21 [106.001/2016 20/01/2016 735,95 219.003.02001 ESATTORIA Il | 3495 /2015
21 [107.001/2016 20/01/2016 105,75 219.001.01014 I.LN.P.S. con 3496 /2015
23 [108.001/2016 20/01/2016 211,54 219.001.01014 I.N.P.S. con 3497 /2015
21 [109.001/2016 20/01/2016 554,11 215.002.03372 VOLINO PASQU| 3514 /2015
21 [110.001/2016 20/01/2016 121,90 215.002.03372 VOLINO PASQU| 3515 /2015
21 [111.001/2016 20/01/2016 16,00 215.002.01537 SYSTEMS s.r. | 3519 /2015
21 [112.001/2016 20/01/2016 624,00 215.002.01537 SYSTEMS s.r. | 3521 /2015
21 [113.001/2016 20/01/2016 140,80 215.002.01537 SYSTEMS s.r. | 3523 /2015
21 [115.001/2016 20/01/2016 3.318,66 215.002.02937 DONATIELLO V| 2430 /2015
21 [116.001/2016 20/01/2016 2.586,00 215.002.03173 TESTA GIANLU | 2160 /2015
21 [117.001/2016 20/01/2016 985,34 215.002.02935 CASPARRIELLQ 2648 /2015
21 [118.001/2016 20/01/2016 216,77 215.002.02935 CASPARRIELLQ 2649 /2015
21 [119.001/2016 20/01/2016 134,22 215.002.01382 ENEL ENERGIA| 3501 /2015
21 [119.001/2016 20/01/2016 145,39 215.002.01382 ENEL ENERGIA| 3501 /2015
21 [120.001/2016 20/01/2016 8,99 215.002.01382 ENEL ENERGIA| 3502 /2015
21 [120.001/2016 20/01/2016 21,43 215.002.01382 ENEL ENERGIA| 3502 /2015
21 [121.001/2016 20/01/2016 10,56 215.002.01382 ENEL ENERGIA| 3503 /2015
21 [121.001/2016 20/01/2016 4 ,43 | 215.002.01382 ENEL ENERGIA| 3503 /2015
21 [130.001/2016 20/01/2016 301,11 215.002.01570 EDISON ENERQ 3531 /2015
21 [131.001/2016 20/01/2016 625,66 215.002.01570 EDISON ENERQ 3532 /2015
21 [132.001/2016 20/01/2016 62,12 215.002.01570 EDISON ENERG 3533 /2015
21 [133.001/2016 20/01/2016 30,61 215.002.01570 EDISON ENERG 3534 /2015
21 [134.002/2016 21/01/2016 16,00 215.002.01538 SIDIGAS.COM |3539 /2015
21 [134.001/2016 21/01/2016 79,00 215.002.01538 SIDIGAS.COM |3539 /2015
21 [134.001/2016 21/01/2016 27,00 215.002.01538 SIDIGAS.COM |3539 /2015
21 [134.001/2016 21/01/2016 51,00 215.002.01538 SIDIGAS.COM |3539 /2015
21 [134.002/2016 21/01/2016 26,00 215.002.01538 SIDIGAS.COM (3539 /2015
21 [135.001/2016 21/01/2016 5.824,00 215.002.03303 BATTISTA MAR| 820 /2015
21 [136.001/2016 21/01/2016 1.281,28 215.002.03303 BATTISTA MAR| 821 /2015
21 [137.001/2016 21/01/2016 1.171,57 215.002.03113 DI GIACOMO F | 3506 /2015
21 [137.001/2016 21/01/2016 3.814,90 215.002.03113 DI GIACOMO F | 3504 /2015
21 [138.001/2016 21/01/2016 257,75 215.002.03113 DI GIACOMO F | 3507 /2015
21 [138.001/2016 21/01/2016 839,28 215.002.03113 DI GIACOMO F | 3505 /2015
21 [139.001/2016 21/01/2016 13.809,23 219.005.03907 UN.ILAT. 3541 /2015

21 [140.001/2016 21/01/2016 3.359,98 219.005.03271 C.G.IL. SER 3541 /2015
21 [141.001/2016 21/01/2016 6.126,25 219.005.03268 SICET SEDE P | 3541 /2015




21 [142.001/2016 21/01/2016 10.287,74 219.005.03324 ASSOCASA-U.G 3541 /2015
21 [143.001/2016 21/01/2016 1.171,51 219.005.02219 SAIl - CISAL 3541 /2015

21 [144.001/2016 21/01/2016 9,96 219.005.03950 FEDER.CASA | 3541 /2015
21 [145.001/2016 21/01/2016 869,46 219.005.03266 QUOTE SINDA(Q 3541 /2015
21 [146.001/2016 21/01/2016 250,00 215.002.01375 EUROTEL srl 3527 /2015
21 [147.001/2016 21/01/2016 55,00 215.002.01375 EUROTEL srl 3529 /2015
21 [148.001/2016 21/01/2016 188,22 215.002.01378 IANNONE DIGI | 3477 /2015
21 [149.001/2016 21/01/2016 41,42 215.002.01378 IANNONE DIGI | 3478 /2015
21 [150.001/2016 21/01/2016 185,22 215.002.01401 WOLTERS K.I. | 2970 /2015
21 [151.001/2016 21/01/2016 40,75 215.002.01401 WOLTERS K.I. | 2971 /2015
21 [154.001/2016 21/01/2016 23,76 215.002.01642 CTA UFFICIO 2952 /2015
21 [155.001/2016 21/01/2016 5,23 215.002.01642 CTA UFFICIO 2953 /2015
21 [158.001/2016 21/01/2016 250,41 215.002.01629 KIKLOS SRL  B469 /2015
21 [159.001/2016 21/01/2016 55,09 215.002.01629 KIKLOS SRL  B470 /2015
21 [160.001/2016 21/01/2016 136,71 219.005.02274 CUCCINIELLO 3550 /2015
21 [165.001/2016 26/01/2016 718,00 215.002.01396 KONE S.p.A. 1523 /2015
21 [167.001/2016 28/01/2016 67.872,45 219.001.01006 DIPENDENTI C | 3543 /2015
21 [167.001/2016 28/01/2016 62.675,81 219.001.01006 DIPENDENTI C | 3542 /2015
21 [171.001/2016 01/02/2016 1.515,70 215.001.01437 RO.MA.APPALT| 3578 /2015
21 [174.001/2016 03/02/2016 230,62 219.005.03867 COMUNE DI AV| 3553 /2015
21 [175.001/2016 03/02/2016 41.884,33 219.005.03077 COMPENSAZION3981 /2014
21 [176.001/2016 03/02/2016 418,84 219.005.03077 COMPENSAZION3981 /2014
21 [177.001/2016 03/02/2016 41.884,33 219.005.03469 COMUNE DI VO| 3551 /2015
21 [178.001/2016 03/02/2016 91.500,81 219.005.03077 COMPENSAZION3981 /2014
21 [179.001/2016 03/02/2016 54.696,10 |219.005.03077 COMPENSAZIONL477 /2015
21 [180.001/2016 03/02/2016 1.461,97 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 [186.001/2016 03/02/2016 18.196,74 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 [187.001/2016 03/02/2016 18.1 96,74 |219.005.03053 COMUNE DI CA| 3252 /2015
21 [188.001/2016 03/02/2016 3.744,00 215.002.03310 DONCIGLIO ER | 2646 /2015
21 [189.001/2016 03/02/2016 823,68 215.002.03310 DONCIGLIO ER| 2647 /2015
21 [195.001/2016 04/02/2016 2.709,0 0| 215.002.03299 TAMMARO GIU$2485 /2015
21 [196.001/2016 04/02/2016 572,00 215.002.03299 TAMMARO GIU$2486 /2015
21 00.001/2016 04/02/2016 34.212,75 219.005.04009 COMPENSAZION2219 /2012
21 P06.001/2016 08/02/2016 11.283,99 215.002.02933 GIORDANO NIC| 2654 /2015
21 P07.001/2016 08/02/2016 2.482,48 215.002.02933 GIORDANO NIC| 2655 /2015
21 [211.001/2016 11/02/2016 9.464,00 215.002.01590 EDENRED ITAL | 3343 /2015
21 12.001/2016 11/02/2016 378,56 215.002.01590 EDENRED ITAL | 3344 /2015
21 [215.001/2016 11/02/2016 177,00 215.002.01603 ACCORD ASCEN3167 /2015
21 [215.001/2016 11/02/2016 177,00 215.002.01603 ACCORD ASCEN3167 /2015
21 215.001/2016 11/02/2016 177,00 215.002.01603 ACCORD ASCEN3167 /2015
21 215.001/2016 11/02/2016 400,00 215.002.01603 ACCORD ASCEN3166 /2015
21 P15.001/2016 11/02/2016 177,00 215.002.01603 ACCORD ASCEIN3167 /2015
21 P15.001/2016 11/02/2016 650,00 215.002.01603 ACCORD ASCEIN3165 /2015
21 P16.001/2016 11/02/2016 658,44 215.002.01027 AMBASSADOR A3481 /2015
21 P17.001/2016 11/02/2016 600,00 215.002.01499 CONCORDIA AS 3346 /2015
21 P17.001/2016 11/02/2016 1.200,00 215.002.01499 CONCORDIA AS 3346 /2015
21 P17.001/2016 11/02/2016 900,00 215.002.01499 CONCORDIA AS 3346 /2015
21 [220.001/2016 11/02/2016 1.598,00 215.002.01473 STARLIFT 200 | 3560 /2015
21 [220.001/2016 11/02/2016 1.561,00 215.002.01473 STARLIFT 200 |3482 /2015
21 [221.001/2016 11/02/2016 649,82 215.002.01360 STARLIFT sas | 3561 /2015
21 [222.001/2016 11/02/2016 230,00 215.002.01442 RIMA s.rl. 3345 /2015

21 [224.001/2016 11/02/2016 1.080,00 215.002.01256 TAFURI ASCEN | 3483 /2015
21 [224.001/2016 11/02/2016 144,00 215.002.01256 TAFURI ASCEN | 3483 /2015
21 P24.001/2016 11/02/2016 900,00 215.002.01256 TAFURI ASCEN| 3483 /2015
21 P25.001/2016 11/02/2016 580,00 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 2333 /2015
21 P25.001/2016 11/02/2016 470,00 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 2336 /2015
21 P25.001/2016 11/02/2016 800,00 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 2337 /2015




21 [225.001/2016 11/02/2016 500,00 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 2338 /2015
21 [225.001/2016 11/02/2016 440,00 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 2339 /2015
21 [225.001/2016 11/02/2016 430,00 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 2340 /2015
21 [225.001/2016 11/02/2016 450,00 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 3169 /2015
21 [225.001/2016 11/02/2016 260,00 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 3170 /2015
21 P25.001/2016 11/02/2016 180,00 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 3171 /2015
21 P25.001/2016 11/02/2016 410,00 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 3172 /2015
21 P25.001/2016 11/02/2016 310,00 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 3173 /2015
21 P25.001/2016 11/02/2016 280,00 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 3174 /2015
21 P25.001/2016 11/02/2016 350,00 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 3175 /2015
21 P25.001/2016 11/02/2016 180,00 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 3176 /2015
21 [225.001/2016 11/02/2016 450,00 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 3177 /2015
21 [225.001/2016 11/02/2016 180,00 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 3178 /2015
21 [225.001/2016 11/02/2016 290,00 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 3179 /2015
21 [225.001/2016 11/02/2016 160,00 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 3180 /2015
21 [225.001/2016 11/02/2016 280,00 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 3181 /2015
21 [225.001/2016 11/02/2016 280,00 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 3182 /2015
21 P25.001/2016 11/02/2016 180,00 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 3183 /2015
21 P25.001/2016 11/02/2016 250,00 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 3184 /2015
21 P25.001/2016 11/02/2016 350,00 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 3185 /2015
21 P25.001/2016 11/02/2016 220,00 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 3186 /2015
21 P25.001/2016 11/02/2016 180,00 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 3187 /2015
21 P25.001/2016 11/02/2016 9.468,00 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 3168 /2015
21 [226.001/2016 11/02/2016 300,00 215.002.01025 OTIS SERVIZI |3349 /2015
21 [226.001/2016 11/02/2016 235,00 215.002.01025 OTIS SERVIZI |3351 /2015
21 [226.001/2016 11/02/2016 55,00 215.002.01025 OTIS SERVIZI |2761 /2015
21 27.001/2016 11/02/2016 650,00 215.002.01025 OTIS SERVIZI |3350 /2015
21 27.001/2016 11/02/2016 600,00 215.002.01025 OTIS SERVIZI |3494 /2015
21 [230.001/2016 11/02/2016 13.744,00 215.002.01569 CONSORZIO DH 2213 /2015
21 P30.001/2016 11/02/2016 800,00 215.002.01569 CONSORZIO DHE 2215 /2015
21 P31.001/2016 11/02/2016 10.428,00 215.002.01569 CONSORZIO DHE 2212 /2015
21 P31.001/2016 11/02/2016 350,00 215.002.01569 CONSORZIO DHE 2214 /2015
21 P235.001/2016 11/02/2016 552,79 219.005.03077 COMPENSAZION3646 /2013
21 P236.001/2016 11/02/2016 6.647,00 219.005.03442 POSTE ITALIA | 3629 /2015
21 P41.001/2016 15/02/2016 1.24 6,51 |215.002.01610 ENI spa DIVI 2353 /2012
21 42.001/2016 15/02/2016 3.141,08 215.002.01610 ENI spa DIVI 2354 /2012
21 [243.001/2016 15/02/2016 921,39 215.002.01610 ENI spa DIVI 2355 /2012
21 44.001/2016 15/02/2016 2.289,74 215.002.01610 ENI spa DIVI 3116 /2012
21 245.001/2016 15/02/2016 3.608,62 215.002.01610 ENI spa DIVI 3117 /2012
21 [246.001/2016 15/02/2016 589,84 215.002.01610 ENI spa DIVI 3118 /2012
21 47.001/2016 15/02/2016 2.632,74 215.002.01610 ENI spa DIVI 3145 /2012
21 P48.001/2016 15/02/2016 4.007,21 215.002.01610 ENI spa DIVI 3146 /2012
21 P49.001/2016 15/02/2016 664,00 215.002.01610 ENI spa DIVI 3147 /2012
21 P50.001/2016 15/02/2016 3.098,30 215.002.01610 ENI spa DIVI 3208 /2012
21 P51.001/2016 15/02/2016 4.243,64 215.002.01610 ENI spa DIVI 3209 /2012
21 P52.001/2016 15/02/2016 734,19 215.002.01610 ENI spa DIVI 3210 /2012
21 P253.001/2016 15/02/2016 3.600,82 215.002.01610 ENI spa DIVI 3454 /2014
21 [254.001/2016 15/02/2016 4.401,00 215.002.01610 ENI spa DIVI 3455 /2014
21 [255.001/2016 15/02/2016 552,12 215.002.01610 ENI spa DIVI 3456 /2014
21 [256.001/2016 15/02/2016 248,06 215.002.01610 ENI spa DIVI 3457 /2014
21 [57.001/2016 15/02/2016 5.140,38 215.002.01610 ENI spa DIVI 3213 /2012
21 [258.001/2016 15/02/2016 7.489,56 215.002.01610 ENI spa DIVI 3214 /2012
21 [259.001/2016 15/02/2016 1.262,99 215.002.01610 ENI spa DIVI 3215 /2012
21 P60.001/2016 15/02/2016 5.941,94 215.002.01610 ENI spa DIVI 3178 /2012
21 P61.001/2016 15/02/2016 7.905,51 215.002.01610 ENI spa DIVI 3179 /2012
21 P62.001/2016 15/02/2016 1.384,74 215.002.01610 ENI spa DIVI 3180 /2012
21 P263.001/2016 15/02/2016 6.339,31 215.002.01610 ENI spa DIVI 3244 /2012




21 [264.001/2016 15/02/2016 7.203,33 215.002.01610 ENI spa DIVI 3245 /2012
21 [265.001/2016 15/02/2016 1.354,26 215.002.01610 ENI spa DIVI 3246 /2012
21 [266.001/2016 15/02/2016 10,63 215.002.01610 ENI spa DIVI 3190 /2012
21 P67.001/2016 15/02/2016 1,06 215.002.01610 ENI spa DIVI 3191 /2012
21 [268.001/2016 15/02/2016 5.987,89 215.002.01610 ENI spa DIVI 3187 /2012
21 269.001/2016 15/02/2016 6.414,54 215.002.01610 ENI spa DIVI 3188 /2012
21 P70.001/2016 15/02/2016 1.240,24 215.002.01610 ENI spa DIVI 3189 /2012
21 P71.001/2016 15/02/2016 4.272,77 215.002.01610 ENI spa DIVI 3244 /2012
21 P72.001/2016 15/02/2016 6.202,28 215.002.01610 ENI spa DIVI 3245 /2012
21 P73.001/2016 15/02/2016 1.047,51 215.002.01610 ENI spa DIVI 3246 /2012
21 P74.001/2016 15/02/2016 4.875,55 215.002.01610 ENI spa DIVI 3244 /2012
21 [275.001/2016 15/02/2016 6.508,22 215.002.01610 ENI spa DIVI 3245 /2012
21 [276.001/2016 15/02/2016 1.138,38 215.002.01610 ENI spa DIVI 3246 /2012
21 [77.001/2016 15/02/2016 5.359,46 215.002.01610 ENI spa DIVI 3244 /2012
21 [278.001/2016 15/02/2016 6.085,29 215.002.01610 ENI spa DIVI 3245 /2012
21 [279.001/2016 15/02/2016 1.144,48 215.002.01610 ENI spa DIVI 3246 /2012
21 280.001/2016 15/02/2016 1.831,92 215.002.01610 ENI spa DIVI 2359 /2012
21 [281.001/2016 15/02/2016 1.515,28 215.002.01610 ENI spa DIVI 2360 /2012
21 [282.001/2016 15/02/2016 702,91 215.002.01610 ENI spa DIVI 2361 /2012
21 [283.001/2016 15/02/2016 1.757,35 215.002.01610 ENI spa DIVI 2362 /2012
21 P284.001/2016 15/02/2016 2.435,80 215.002.01610 ENI spa DIVI 2363 /2012
21 [285.001/2016 15/02/2016 880,56 215.002.01610 ENI spa DIVI 2364 /2012
21 P286.001/2016 15/02/2016 1.307,10 215.002.01610 ENI spa DIVI 2483 /2012
21 [287.001/2016 15/02/2016 2.060,83 215.002.01610 ENI spa DIVI 2484 /2012
21 [288.001/2016 15/02/2016 707,27 215.002.01610 ENI spa DIVI 2485 /2012
21 [289.001/2016 15/02/2016 638,09 215.002.01610 ENI spa DIVI 2365 /2012
21 [290.001/2016 15/02/2016 2.357,60 215.002.01610 ENI spa DIVI 2366 /2012
21 [291.001/2016 15/02/2016 629,09 215.002.01610 ENI spa DIVI 2367 /2012
21 [292.001/2016 15/02/2016 1.855,76 215.002.01610 ENI spa DIVI 2601 /2012
21 P93.001/2016 15/02/2016 1.416,61 215.002.01610 ENI spa DIVI 2602 /2012
21 P94.001/2016 15/02/2016 687,20 215.002.01610 ENI spa DIVI 2603 /2012
21 P95.001/2016 15/02/2016 4.958,13 215.002.01610 ENI spa DIVI 3194 /2012
21 P96.001/2016 15/02/2016 7.521,42 215.002.01610 ENI spa DIVI 3195 /2012
21 P97.001/2016 15/02/2016 1.247,95 215.002.01610 ENI spa DIVI 3196 /2012
21 P98.001/2016 15/02/2016 6.335,55 215.002.01610 ENI spa DIVI 3199 /2012
21 [299.001/2016 15/02/2016 7.740,33 215.002.01610 ENI spa DIVI 3200 /2012
21 [300.001/2016 15/02/2016 1.407,59 215.002.01610 ENI spa DIVI 3201 /2012
21 [301.001/2016 15/02/2016 55,01 215.002.01610 ENI spa DIVI 3216 /2012
21 [302.001/2016 15/02/2016 5,50 215.002.01610 ENI spa DIVI 3217 /2012
21 [303.001/2016 15/02/2016 12.946,38 215.002.01610 ENI spa DIVI 3244 /2012
21 [304.001/2016 15/02/2016 20.004,44 215.002.01610 ENI spa DIVI 3245 /2012
21 (305.001/2016 15/02/2016 3.29 5,08 |215.002.01610 ENI spa DIVI 3246 /2012
21 [306.001/2016 15/02/2016 9.928,84 215.002.01610 ENI spa DIVI 3244 /2012
21 (307.001/2016 15/02/2016 9.489,98 215.002.01610 ENI spa DIVI 3245 /2012
21 (308.001/2016 15/02/2016 1.941,88 215.002.01610 ENI spa DIVI 3246 /2012
21 (309.001/2016 15/02/2016 9.333,55 215.002.01610 ENI spa DIVI 3654 /2014
21 (310.001/2016 15/02/2016 15.338,80 215.002.01610 ENI spa DIVI 3655 /2014
21 [311.001/2016 15/02/2016 1.702,40 215.002.01610 ENI spa DIVI 3656 /2014
21 [312.001/2016 15/02/2016 764,84 215.002.01610 ENI spa DIVI 3657 /2014
21 [313.001/2016 15/02/2016 24.531,44 215.002.01610 ENI spa DIVI 3658 /2014
21 [314.001/2016 15/02/2016 23.494,08 215.002.01610 ENI spa DIVI 3659 /2014
21 [315.001/2016 15/02/2016 4.802,55 215.002.01610 ENI spa DIVI 3660 /2014
21 [316.001/2016 15/02/2016 9.801,74 215.002.01610 ENI spa DIVI 3244 /2012
21 (317.001/2016 15/02/2016 32.654,28 215.002.01610 ENI spa DIVI 3245 /2012
21 (318.001/2016 15/02/2016 4.245,60 215.002.01610 ENI spa DIVI 3246 /2012
21 (319.001/2016 15/02/2016 15.699,42 215.002.01610 ENI spa DIVI 3441 /2014
21 (320.001/2016 15/02/2016 1.083,26 215.002.01610 ENI spa DIVI 3442 /2014




21 [321.001/2016 15/02/2016 486,68 215.002.01610 ENI spa DIVI 3443 /2014
21 [322.001/2016 15/02/2016 2.071,30 215.002.01610 ENI spa DIVI 2406 /2012
21 [323.001/2016 15/02/2016 5.219,43 215.002.01610 ENI spa DIVI 2407 /2012
21 [324.001/2016 15/02/2016 1.531,05 215.002.01610 ENI spa DIVI 2408 /2012
21 [325.001/2016 15/02/2016 2.648,85 215.002.01610 ENI spa DIVI 2356 /2012
21 [326.001/2016 15/02/2016 3.454,48 215.002.01610 ENI spa DIVI 2357 /2012
21 [327.001/2016 15/02/2016 1.281,70 215.002.01610 ENI spa DIVI 2358 /2012
21 (328.001/2016 15/02/2016 74,53 215.002.01610 ENI spa DIVI 2604 /2012
21 [329.001/2016 15/02/2016 7,45 215.002.01610 ENI spa DIVI 2605 /2012
21 (330.001/2016 15/02/2016 143,84 215.002.01610 ENI spa DIVI 2368 /2012
21 (331.001/2016 15/02/2016 14,38 215.002.01610 ENI spa DIVI 2369 /2012
21 [332.001/2016 15/02/2016 680,40 215.002.01610 ENI spa DIVI 3240 /2012
21 [333.001/2016 15/02/2016 796,51 215.002.01610 ENI spa DIVI 3241 /2012
21 [334.001/2016 15/02/2016 147,81 215.002.01610 ENI spa DIVI 3242 /2012
21 [335.001/2016 15/02/2016 3.578,96 215.002.01610 ENI spa DIVI 748 /2013

21 [336.001/2016 15/02/2016 5.411,97 215.002.01610 ENI spa DIVI 749 /2013

21 [337.001/2016 15/02/2016 898,97 215.002.01610 ENI spa DIVI 750 /2013

21 (338.001/2016 15/02/2016 868,96 215.002.01610 ENI spa DIVI 3244 /2012
21 (339.001/2016 15/02/2016 1.838,19 215.002.01610 ENI spa DIVI 3245 /2012
21 (340.001/2016 15/02/2016 270,85 215.002.01610 ENI spa DIVI 3246 /2012
21 [341.001/2016 15/02/2016 5.387,63 215.002.01610 ENI spa DIVI 1115 /2013
21 [342.001/2016 15/02/2016 5.864,59 215.002.01610 ENI spa DIVI 1116 /2013
21 [343.001/2016 15/02/2016 1.125,09 215.002.01610 ENI spa DIVI 1117 /2013
21 [344.001/2016 15/02/2016 3.309,34 215.002.01610 ENI spa DIVI 1701 /2013
21 [345.001/2016 15/02/2016 1.385,42 215.002.01610 ENI spa DIVI 1702 /2013
21 [346.001/2016 15/02/2016 469,48 215.002.01610 ENI spa DIVI 1703 /2013
21 [347.001/2016 15/02/2016 924,61 215.002.01610 ENI spa DIVI 3686 /2013
21 [348.001/2016 15/02/2016 92,46 215.002.01610 ENI spa DIVI 3687 /2013
21 [349.001/2016 15/02/2016 49,73 215.002.01610 ENI spa DIVI 1674 /2013
21 (350.001/2016 15/02/2016 4,97 215.002.01610 ENI spa DIVI 1675 /2013
21 (351.001/2016 15/02/2016 43,75 215.002.01610 ENI spa DIVI 3473 /2014
21 (352.001/2016 15/02/2016 3,02 215.002.01610 ENI spa DIVI 3474 /2014
21 (353.001/2016 15/02/2016 1,36 215.002.01610 ENI spa DIVI 3475 /2014
21 (354.001/2016 15/02/2016 40,59 215.002.01610 ENI spa DIVI 3696 /2013
21 (355.001/2016 15/02/2016 4,06 215.002.01610 ENI spa DIVI 3697 /2013
21 [356.001/2016 15/02/2016 95,55 215.002.01610 ENI spa DIVI 3698 /2013
21 [357.001/2016 15/02/2016 9,55 215.002.01610 ENI spa DIVI 3699 /2013
21 [358.001/2016 15/02/2016 5.505,88 215.002.01610 ENI spa DIVI 3237 /2012
21 [359.001/2016 15/02/2016 6.662,09 215.002.01610 ENI spa DIVI 3238 /2012
21 360.001/2016 15/02/2016 1.216,91 215.002.01610 ENI spa DIVI 3239 /2012
21 [361.001/2016 15/02/2016 1.404,83 215.002.01610 ENI spa DIVI 745 /2013

21 [362.001/2016 15/02/2016 979,14 215.002.01610 ENI spa DIVI 746 /2013

21 [363.001/2016 15/02/2016 238,28 |215.002.01610 ENI spa DIVI 747 /2013

21 [364.001/2016 15/02/2016 331,69 215.002.01610 ENI spa DIVI 3662 /2014
21 [365.001/2016 15/02/2016 33,17 215.002.01610 ENI spa DIVI 3663 /2014
21 [366.001/2016 15/02/2016 45, 95 | 215.002.01610 ENI spa DIVI 3662 /2014
21 (367.001/2016 15/02/2016 4,59 215.002.01610 ENI spa DIVI 3663 /2014
21 [368.001/2016 15/02/2016 12.013,24 215.002.01610 ENI spa DIVI 3666 /2014
21 [369.001/2016 15/02/2016 16.800,32 215.002.01610 ENI spa DIVI 3667 /2014
21 [370.001/2016 15/02/2016 2.881,36 215.002.01610 ENI spa DIVI 3668 /2014
21 [371.001/2016 15/02/2016 40,75 215.002.01610 ENI spa DIVI 3661 /2014
21 [372.001/2016 15/02/2016 4,08 215.002.01610 ENI spa DIVI 3663 /2014
21 [373.001/2016 15/02/2016 358,99 215.002.01610 ENI spa DIVI 3661 /2014
21 [374.001/2016 15/02/2016 2.583,54 215.002.01610 ENI spa DIVI 3662 /2014
21 (375.001/2016 15/02/2016 294,25 215.002.01610 ENI spa DIVI 3663 /2014
21 [376.001/2016 15/02/2016 1.200,52 215.002.01610 ENI spa DIVI 3661 /2014
21 (377.001/2016 15/02/2016 120,05 215.002.01610 ENI spa DIVI 3663 /2014




21 [378.001/2016 15/02/2016 177,04 215.002.01610 ENI spa DIVI 3662 /2014
21 [379.001/2016 15/02/2016 17,70 215.002.01610 ENI spa DIVI 3663 /2014
21 380.001/2016 15/02/2016 85,39 215.002.01610 ENI spa DIVI 3662 /2014
21 381.001/2016 15/02/2016 8,54 215.002.01610 ENI spa DIVI 3663 /2014
21 [382.001/2016 15/02/2016 53,06 215.002.01610 ENI spa DIVI 4003 /2014
21 [(383.001/2016 15/02/2016 3,66 215.002.01610 ENI spa DIVI 4004 /2014
21 [384.001/2016 15/02/2016 1,65 215.002.01610 ENI spa DIVI 4005 /2014
21 (385.001/2016 15/02/2016 35,55 215.002.01610 ENI spa DIVI 3661 /2014
21 [386.001/2016 15/02/2016 3,56 215.002.01610 ENI spa DIVI 3663 /2014
21 (387.001/2016 15/02/2016 732,01 215.002.01610 ENI spa DIVI 3662 /2014
21 [(388.001/2016 15/02/2016 73,20 215.002.01610 ENI spa DIVI 3663 /2014
21 389.001/2016 15/02/2016 21,40 215.002.01610 ENI spa DIVI 3512 /2014
21 [390.001/2016 15/02/2016 1,48 215.002.01610 ENI spa DIVI 3513 /2014
21 [391.001/2016 15/02/2016 0,66 215.002.01610 ENI spa DIVI 3514 /2014
21 [392.001/2016 15/02/2016 12,57 215.002.01610 ENI spa DIVI 3512 /2014
21 [393.001/2016 15/02/2016 0,87 215.002.01610 ENI spa DIVI 3513 /2014
21 [394.001/2016 15/02/2016 0,39 215.002.01610 ENI spa DIVI 3514 /2014
21 [395.001/2016 15/02/2016 24,42 215.002.01610 ENI spa DIVI 3512 /2014
21 [396.001/2016 15/02/2016 1,68 215.002.01610 ENI spa DIVI 3513 /2014
21 [397.001/2016 15/02/2016 0,76 215.002.01610 ENI spa DIVI 3514 /2014
21 [398.001/2016 15/02/2016 20,25 215.002.01610 ENI spa DIVI 3512 /2014
21 [399.001/2016 15/02/2016 1,40 215.002.01610 ENI spa DIVI 3513 /2014
21 ©400.001/2016 15/02/2016 0,63 215.002.01610 ENI spa DIVI 3514 /2014
21 1401.001/2016 15/02/2016 27,95 215.002.01610 ENI spa DIVI 3512 /2014
21 1402.001/2016 15/02/2016 1,93 215.002.01610 ENI spa DIVI 3513 /2014
21 1403.001/2016 15/02/2016 0,87 215.002.01610 ENI spa DIVI 3514 /2014
21 1404.001/2016 15/02/2016 13,60 215.002.01610 ENI spa DIVI 3512 /2014
21 1405.001/2016 15/02/2016 0,94 215.002.01610 ENI spa DIVI 3513 /2014
21 1406.001/2016 15/02/2016 0,42 215.002.01610 ENI spa DIVI 3514 /2014
21 ©407.001/2016 15/02/2016 6,53 215.002.01610 ENI spa DIVI 3512 /2014
21 ©408.001/2016 15/02/2016 0,45 215.002.01610 ENI spa DIVI 3513 /2014
21 ©409.001/2016 15/02/2016 0,20 215.002.01610 ENI spa DIVI 3514 /2014
21 ©410.001/2016 15/02/2016 7,51 215.002.01610 ENI spa DIVI 3512 /2014
21 ©411.001/2016 16/02/2016 14.168,89 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 ©414.001/2016 16/02/2016 67,68 215.002.02642 ROCA LUCIO | | 3558 /2015
21 1415.001/2016 16/02/2016 14,89 215.002.02642 ROCA LUCIO | | 3559 /2015
21 1418.001/2016 17/02/2016 5.478,68 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 1421.001/2016 17/02/2016 13.216,88 219.005.03077 COMPENSAZIONL477 /2015
21 ¥422.001/2016 17/02/2016 132,17 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 ¥424.001/2016 17/02/2016 33,84 215.002.02012 DE MAIO MAUR| 3554 /2015
21 1425.001/2016 17/02/2016 7,45 215.002.02012 DE MAIO MAUR| 3555 /2015
21 ©426.001/2016 17/02/2016 2.080,00 215.002.03404 VITALE ELISA | 2434 /2015
21 ©427.001/2016 17/02/2016 457,60 215.002.03404 VITALE ELISA | 2435 /2015
21 ©432.001/2016 17/02/2016 2.138,40 215.002.02641 GUARINI PAOL | 3630 /2015
21 ©433.001/2016 17/02/2016 756,96 215.002.01025 OTIS SERVIZI | 3493 /2015
21 ©433.001/2016 17/02/2016 2.042,40 215.002.01025 OTIS SERVIZI | 3493 /2015
21 ©437.001/2016 17/02/2016 32,41 215.002.01382 ENEL ENERGIA| 3580 /2015
21 ¥437.001/2016 17/02/2016 51,45 215.002.01382 ENEL ENERGIA| 3580 /2015
21 ¥437.001/2016 17/02/2016 39,13 215.002.01382 ENEL ENERGIA| 3580 /2015
21 1438.001/2016 17/02/2016 256,99 |215.002.01382 ENEL ENERGIA| 3581 /2015
21 1439.001/2016 17/02/2016 17,22 215.002.01382 ENEL ENERGIA| 3582 /2015
21 1439.001/2016 17/02/2016 3,45 215.002.01382 ENEL ENERGIA| 3582 /2015
21 1439.001/2016 17/02/2016 2, 62 | 215.002.01382 ENEL ENERGIA| 3582 /2015
21 ©439.001/2016 17/02/2016 2,17 215.002.01382 ENEL ENERGIA| 3582 /2015
21 ©440.001/2016 17/02/2016 1,29 215.002.01382 ENEL ENERGIA| 3583 /2015
21 ©440.001/2016 17/02/2016 1,07 215.002.01382 ENEL ENERGIA| 3583 /2015
21 ©440.001/2016 17/02/2016 1,70 215.002.01382 ENEL ENERGIA| 3583 /2015




21 1440.001/2016 17/02/2016 8,48 215.002.01382 ENEL ENERGIA| 3583 /2015
21 1445.001/2016 18/02/2016 1.385,02 215.002.01570 EDISON ENERQ 3584 /2015
21 1446.001/2016 18/02/2016 4.534,56 215.002.01570 EDISON ENERQ 3585 /2015
21 447.001/2016 18/02/2016 396,59 215.002.01570 EDISON ENERQ 3586 /2015
21 1448.001/2016 18/02/2016 195,33 215.002.01570 EDISON ENERGQ 3587 /2015
21 ©451.001/2016 19/02/2016 74.048,30 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 ©462.001/2016 22/02/2016 72,00 215.002.01398 VODAFONE OMN#47 /2015
21 ©462.001/2016 22/02/2016 806,65 215.002.01398 VODAFONE OMN#45 /2015
21 ©462.001/2016 22/02/2016 602,20 215.002.01398 VODAFONE OMNL112 /2015
21 ©463.001/2016 22/02/2016 177,43 215.002.01398 VODAFONE OMN#46 /2015
21 ©463.001/2016 22/02/2016 15,84 215.002.01398 VODAFONE OMN#48 /2015
21 1463.001/2016 22/02/2016 132,52 215.002.01398 VODAFONE OMNL113 /2015
21 1469.001/2016 23/02/2016 18.590,30 219.001.01006 DIPENDENTI C | 3543 /2015
21 1469.001/2016 23/02/2016 17.720,55 219.001.01006 DIPENDENTI C | 3542 /2015
21 1493.001/2016 23/02/2016 878,76 219.001.01003 INPDAP 3631 /2015
21 1496.001/2016 24/02/2016 553,00 215.002.01396 KONE S.p.A. 3p62 /2015
21 497.001/2016 24/02/2016 593,20 215.002.01396 KONE S.p.A. 3p63 /2015
21 ©498.001/2016 24/02/2016 7.032,41 215.001.01437 RO.MA.APPALT| 3564 /2015
21 ©499.001/2016 24/02/2016 670,88 215.002.01539 EURO LIFTHd | 3565 /2015
21 H00.001/2016 24/02/2016 874,88 215.002.01539 EURO LIFTHd | 3566 /2015
21 H01.001/2016 24/02/2016 88,48 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 3567 /2015
21 pH02.001/2016 24/02/2016 36,00 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 3568 /2015
21 pH03.001/2016 24/02/2016 450,00 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 3569 /2015
21 04.001/2016 24/02/2016 321,00 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 3570 /2015
21 05.001/2016 24/02/2016 3.989,15 215.001.01431 IDROTERMO SH 3571 /2015
21 06.001/2016 24/02/2016 1.911,79 215.001.01453 NI.MAR. S.R. 3572 /2015
21 p07.001/2016 24/02/2016 5.383,15 215.001.01456 APPALTI MARA| 3573 /2015
21 08.001/2016 24/02/2016 20,00 215.002.01442 RIMA s.rl. 3574 /2015

21 09.001/2016 24/02/2016 476,60 215.002.01396 KONE S.p.A. 3p75 /2015
21 /510.001/2016 24/02/2016 379,60 215.002.01396 KONE S.p.A. 3576 /2015
21 pH11.001/2016 24/02/2016 1.515,76 215.001.01448 RA.BE.MA. AP | 3577 /2015
21 p12.001/2016 24/02/2016 2.337,15 215.001.01372 POLO SAVERIO| 3588 /2015
21 p13.001/2016 24/02/2016 2.125,72 215.001.01448 RA.BE.MA. AP | 3589 /2015
21 pH14.001/2016 24/02/2016 142,28 215.002.01396 KONE S.p.A. 3590 /2015
21 p15.001/2016 24/02/2016 345,30 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 3591 /2015
21 p16.001/2016 24/02/2016 330,00 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 3592 /2015
21 p17.001/2016 24/02/2016 2.385,91 215.001.01380 DE ANGELIS R | 3593 /2015
21 18.001/2016 24/02/2016 3.986,84 215.001.01458 GUERRIERO CA 3594 /2015
21 19.001/2016 24/02/2016 5.167,04 215.001.01437 RO.MA.APPALT| 3595 /2015
21 20.001/2016 24/02/2016 4.786,66 215.001.01359 VBCs.rl. 3596 /2015

21 521.001/2016 24/02/2016 10,00 215.002.01025 OTIS SERVIZI |3597 /2015
21 p22.001/2016 24/02/2016 510,00 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 3598 /2015
21 /23.001/2016 24/02/2016 510,00 215.002.01489 LOSI ASCENSO| 3599 /2015
21 p24.001/2016 24/02/2016 60,00 215.002.01096 SCHINDLER SP| 3600 /2015
21 p25.001/2016 24/02/2016 1 0,11 |215.002.01096 SCHINDLER SP| 3601 /2015
21 p526.001/2016 24/02/2016 20,22 215.002.01096 SCHINDLER SP| 3602 /2015
21 p27.001/2016 24/02/2016 45,00 215.002.01539 EURO LIFTHd | 3603 /2015
21 28.001/2016 24/02/2016 5.345,23 215.001.01456 APPALTI MARA| 3604 /2015
21 529.001/2016 24/02/2016 210,88 215.002.01569 CONSORZIO DH 3605 /2015
21 30.001/2016 24/02/2016 210,88 215.002.01569 CONSORZIO DH 3606 /2015
21 31.001/2016 24/02/2016 210,88 215.002.01569 CONSORZIO DH 3607 /2015
21 32.001/2016 24/02/2016 139,28 215.002.01569 CONSORZIO DH 3608 /2015
21 533.001/2016 24/02/2016 417,12 215.002.01569 CONSORZIO DH 3609 /2015
21 pB34.001/2016 24/02/2016 35,00 215.002.01569 CONSORZIO DH 3610 /2015
21 p35.001/2016 24/02/2016 60,00 215.002.01539 EURO LIFTHd |3611 /2015
21 pB36.001/2016 24/02/2016 350,00 215.002.01396 KONE S.p.A. 3612 /2015
21 p37.001/2016 24/02/2016 1.190,62 215.001.01448 RA.BE.MA. AP | 3613 /2015




21 38.001/2016 24/02/2016 5.324,85 215.001.01437 RO.MA.APPALT| 3614 /2015
21 39.001/2016 24/02/2016 7.947,43 215.001.01372 POLO SAVERIO| 3615 /2015
21 40.001/2016 24/02/2016 5.385,14 215.001.01456 APPALTI MARA| 3616 /2015
21 41.001/2016 24/02/2016 65,00 215.002.01025 OTIS SERVIZI |3617 /2015
21 p42.001/2016 24/02/2016 60,00 215.002.01025 OTIS SERVIZI |3618 /2015
21 p43.001/2016 25/02/2016 1.545,76 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 p44.001/2016 25/02/2016 124,48 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 p45.001/2016 25/02/2016 142,28 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 p46.001/2016 25/02/2016 771,92 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 p48.001/2016 26/02/2016 9.581,38 215.001.01461 LA.E.P.O. sr 3642 /2015
21 p49.001/2016 26/02/2016 9.581,38 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 52.001/2016 26/02/2016 830,00 215.002.03351 ARENA DORISI | 1978 /2015
21 54.001/2016 26/02/2016 4.160,00 215.002.02915 SPAGNUOLO EIL 1982 /2015
21 55.001/2016 26/02/2016 915,20 215.002.02915 SPAGNUOLO EIL 1983 /2015
21 58.001/2016 26/02/2016 3.611,76 219.005.03470 AGENZIA DELL | 3309 /2015
21 59.001/2016 26/02/2016 50,76 219.005.03470 AGENZIA DELL | 3649 /2015
21 64.001/2016 26/02/2016 12.383,48 219.005.03077 COMPENSAZIONL477 /2015
21 pH67.001/2016 26/02/2016 26.122,10 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 pH68.001/2016 26/02/2016 261,22 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 p83.001/2016 29/02/2016 20.978,88 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 p85.001/2016 29/02/2016 247,00 215.002.01569 CONSORZIO DH 2551 /2015
21 p85.001/2016 29/02/2016 749,50 215.002.01569 CONSORZIO DH 2552 /2015
21 p85.001/2016 29/02/2016 594,00 215.002.01569 CONSORZIO DH 2553 /2015
21 85.001/2016 29/02/2016 30,00 215.002.01569 CONSORZIO DH 2554 /2015
21 85.001/2016 29/02/2016 142,00 215.002.01569 CONSORZIO DH 2555 /2015
21 85.001/2016 29/02/2016 456,00 215.002.01569 CONSORZIO DH 2556 /2015
21 85.001/2016 29/02/2016 179,00 215.002.01569 CONSORZIO DH 2557 /2015
21 94.001/2016 04/03/2016 9.047,25 215.002.01396 KONE S.p.A. 3p19 /2015
21 598.001/2016 04/03/2016 39.682,31 219.005.03077 COMPENSAZIONL477 /2015
21 [599.001/2016 04/03/2016 396,82 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 ©05.001/2016 04/03/2016 2.620,80 215.002.03394 EMIONE FRANCQ 1619 /2015
21 609.001/2016 07/03/2016 90,00 215.002.01162 EUROFFICE S. | 3651 /2015
21 $10.001/2016 07/03/2016 19,80 215.002.01162 EUROFFICE S. | 3652 /2015
21 ©11.001/2016 07/03/2016 1.040,00 215.002.03406 CAPASSO LUCA 2665 /2015
21 $12.001/2016 07/03/2016 228,80 215.002.03406 CAPASSO LUCA 2666 /2015
21 625.001/2016 08/03/2016 20.800,00 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 633.001/2016 08/03/2016 94,26 219.005.05105 LUCIANO ROBE| 2295 /2015
21 634.001/2016 08/03/2016 16,87 219.005.05106 OLIVA MARIA P296 /2015
21 635.001/2016 08/03/2016 16,84 219.005.05107 SGOBBO FRANE€2297 /2015
21 636.001/2016 08/03/2016 53,83 219.005.05108 SGOBBO ANTON2298 /2015
21 637.001/2016 08/03/2016 158,26 219.005.05109 LO CONTE CRE| 2299 /2015
21 638.001/2016 08/03/2016 71,39 219.005.05110 DI NARDO MAD| 2300 /2015
21 639.001/2016 08/03/2016 37,90 219.005.05111 MINCOLELLI M | 2301 /2015
21 ©40.001/2016 08/03/2016 7,20 219.005.03918 PUZO GABRIEL| 2304 /2015
21 ©41.001/2016 08/03/2016 8,61 219.005.05112 ERCOLINO NIC | 2305 /2015
21 ©42.001/2016 09/03/2016 66,53 219.005.05113 GUARINO GIUS| 2306 /2015
21 ©43.001/2016 09/03/2016 0,05 219.005.05114 TESTA CIRO (2307 /2015
21 644.001/2016 09/03/2016 9,25 219.005.05017 NORCINO MICH)| 2308 /2015
21 645.001/2016 09/03/2016 21 ,53 |219.005.05115 SPAGNUOLO MA2309 /2015
21 646.001/2016 09/03/2016 38,52 219.005.05116 ROMEO EMILIA| 2310 /2015
21 647.001/2016 09/03/2016 13,54 219.005.05117 CORETTA MAUR2311 /2015
21 648.001/2016 09/03/2016 2,61 219.005.05118 BATTISTAVIT |2312 /2015
21 649.001/2016 09/03/2016 18,00 219.005.05119 AMBROSONE F| 2315 /2015
21 ©50.001/2016 09/03/2016 144,19 219.005.05120 MONTONE ANNA2316 /2015
21 ©51.001/2016 09/03/2016 0,20 219.005.05121 DI PAOLO ATA | 2317 /2015
21 ©52.001/2016 09/03/2016 6,00 219.005.05122 PREZIOSI DIE |2318 /2015
21 ©53.001/2016 09/03/2016 63,79 219.005.05123 SCARPA ELVIR| 2412 /2015




21 654.001/2016 09/03/2016 72,00 219.005.05124 TULLINO EDUA | 2413 /2015
21 655.001/2016 09/03/2016 91,50 219.005.05125 BERARDINO AN 2414 /2015
21 656.001/2016 09/03/2016 14,94 219.005.05126 LANDI BRUNO |2415 /2015
21 p657.001/2016 09/03/2016 52,40 219.005.05127 ARGENIO FELI | 2417 /2015
21 658.001/2016 09/03/2016 178,36 219.005.05128 TESTA ANTONI | 2419 /2015
21 659.001/2016 09/03/2016 152,79 219.005.05129 BATTISTA CIN | 2420 /2015
21 660.001/2016 09/03/2016 66,87 219.005.05130 QUADRELLI LU | 3357 /2015
21 ©61.001/2016 09/03/2016 54,14 219.005.05131 IANDOLO COST| 3358 /2015
21 662.001/2016 09/03/2016 38,27 219.005.05132 CATALDO CARNI3359 /2015
21 663.001/2016 09/03/2016 26,98 219.005.05133 IANNUZZI RIZ | 3360 /2015
21 ©64.001/2016 09/03/2016 36,05 219.005.05134 MARTINO MARI| 3361 /2015
21 665.001/2016 09/03/2016 48,91 219.005.05135 GUANCI ANTON 3362 /2015
21 666.001/2016 09/03/2016 48,83 219.005.05136 KRYLOVA OLEN 3363 /2015
21 667.001/2016 09/03/2016 22,81 219.005.02258 MACRI' SANTO | 3364 /2015
21 668.001/2016 09/03/2016 103,17 219.005.03736 MARRA GIOVAN 3365 /2015
24 670.001/2016 09/03/2016 1.487,38 219.005.02282 SCONFITTI MA | 3768 /2015
21 671.001/2016 09/03/2016 991,58 219.005.02282 SCONFITTI MA | 3769 /2015
21 ©72.001/2016 10/03/2016 28,19 219.005.00001 MUSI TEODOR(® 3366 /2015
21 ©73.001/2016 10/03/2016 22,07 219.005.03889 COLELLA CARM 3367 /2015
21 B74.001/2016 10/03/2016 12,00 219.005.05137 BATTISTA ANT | 3368 /2015
21 ©75.001/2016 10/03/2016 16,45 219.005.05138 DE COLA ANTO| 3369 /2015
21 ©76.001/2016 10/03/2016 24,32 219.005.05139 CUCCINIELLO |3370 /2015
21 B77.001/2016 10/03/2016 57,72 219.005.05140 GALLUCCIO GE| 3371 /2015
21 678.001/2016 10/03/2016 6,00 219.005.05141 GIUGLIANO FA | 3372 /2015
21 679.001/2016 10/03/2016 10,92 219.005.03914 MARCIANO SER 3373 /2015
21 680.001/2016 10/03/2016 25,00 219.005.05142 DELLA SALA A | 3374 /2015
21 [744.001/2016 14/03/2016 3.616,26 219.005.03470 AGENZIA DELL | 3309 /2015
21 [r47.001/2016 15/03/2016 59.699,93 215.002.01653 ENERGRID S.P | 3643 /2015
21 [748.001/2016 15/03/2016 22.400,67 215.002.01653 ENERGRID S.P | 3644 /2015
21 [749.001/2016 15/03/2016 5.500,38 215.002.01653 ENERGRID S.P | 3645 /2015
21 [750.001/2016 15/03/2016 2.709,67 215.002.01653 ENERGRID S.P | 3646 /2015
21 [755.001/2016 15/03/2016 3.672,00 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 [756.001/2016 15/03/2016 36,72 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 [762.001/2016 15/03/2016 3.219,00 215.002.01152 EQUITALIA SU | 2159 /2015
21 [774.001/2016 16/03/2016 32,65 219.005.05195 FREDA BARTOL 3433 /2015
21 [775.001/2016 16/03/2016 107,95 219.005.05196 MONTUORI ANT 3434 /2015
21 [776.001/2016 16/03/2016 214,83 219.005.05197 IANNACCONE V| 3435 /2015
21 [777.001/2016 16/03/2016 30,00 219.005.05198 DENTE GENNAR3436 /2015
21 [778.001/2016 16/03/2016 83,20 219.005.05199 SCALA ANTONI| 3437 /2015
21 [779.001/2016 16/03/2016 21,83 219.005.03824 GUERRIERO R 3439 /2015
21 [780.001/2016 16/03/2016 44,62 219.005.05200 BUONAIUTO GI| 3438 /2015
21 [781.001/2016 16/03/2016 50,57 219.005.05201 GUERRA ASSUIN3440 /2015
21 [782.001/2016 16/03/2016 124,99 219.005.05202 FERRARO MAR| 3441 /2015
21 [783.001/2016 16/03/2016 122,28 219.005.05203 DE PETRIS FI | 3442 /2015
21 [784.001/2016 16/03/2016 70,48 219.005.05204 CERULLO GENHE 3443 /2015
21 [785.001/2016 16/03/2016 17,00 219.005.05205 CERUSOLI PAS| 3444 /2015
21 [786.001/2016 16/03/2016 46,52 219.005.05206 SICA ANGELO |3445 /2015
21 [787.001/2016 16/03/2016 98,72 219.005.05207 CERVONE MAR| 3446 /2015
21 [794.001/2016 16/03/2016 13,94 219.005.03077 COMPENSAZION3228 /2009
21 [795.001/2016 16/03/2016 921,02 219.005.03077 COMPENSAZION3646 /2013
21 826.001/2016 17/03/2016 0,01 219.005.05208 MARALLO VINC| 3447 /2015
21 827.001/2016 17/03/2016 80,42 219.005.05209 DI PACE TERE | 3448 /2015
21 828.001/2016 17/03/2016 1 9,02 |219.005.03817 SISILLO ANTO | 3449 /2015
21 829.001/2016 17/03/2016 25,00 219.005.03964 MAZZEO ROBEIR3450 /2015
21 830.001/2016 17/03/2016 7,78 219.005.05210 LAMANNA MAR] 3451 /2015
21 831.001/2016 18/03/2016 25,86 219.005.05211 CALIANO FELI | 3452 /2015
21 832.001/2016 18/03/2016 8,63 219.005.05212 TRIFONE ANNA| 3453 /2015




21 833.001/2016 18/03/2016 4,00 219.005.05213 GALLUCCIO MA| 3454 /2015
21 834.001/2016 18/03/2016 117,50 219.005.05214 TIRELLI AGOS | 3455 /2015
21 835.001/2016 18/03/2016 138,78 219.005.05215 DONNARUMMA|8456 /2015
21 836.001/2016 18/03/2016 30,17 219.005.05216 GRIMALDI ANN | 3457 /2015
21 837.001/2016 18/03/2016 15,00 219.005.05217 DONNARUMMA|B458 /2015
21 838.001/2016 18/03/2016 230,31 219.005.05218 DE MAIO CARM| 3459 /2015
21 839.001/2016 18/03/2016 64,71 219.005.05223 COVINO MARIA| 3653 /2015
21 840.001/2016 18/03/2016 95,83 219.005.05224 GUERRIERO IR| 3654 /2015
21 841.001/2016 18/03/2016 122,32 219.005.05225 DEL MAURO PA| 3655 /2015
21 B842.001/2016 18/03/2016 85,00 219.005.05226 SARNO ANGEL(3656 /2015
21 843.001/2016 18/03/2016 86,56 219.005.05227 DEL GAUDIO P | 3657 /2015
21 844.001/2016 18/03/2016 13,72 219.005.05228 ANNESE OREST 3658 /2015
21 845.001/2016 18/03/2016 6,26 219.005.05229 DI STASIO AN | 3659 /2015
21 846.001/2016 18/03/2016 10,58 219.005.05230 CORSINO ANTQ 3660 /2015
21 B47.001/2016 18/03/2016 54,00 219.005.05231 COLUCCINO CA 3661 /2015
21 848.001/2016 18/03/2016 29,00 219.005.05232 COSTABILE VI | 3662 /2015
21 849.001/2016 18/03/2016 28,10 219.005.05233 PELUSO MARIA| 3663 /2015
21 850.001/2016 18/03/2016 5,00 219.005.05234 BORDONE ROSE3664 /2015
21 851.001/2016 18/03/2016 3,00 219.005.05235 RUSSO GIUSEPR 3665 /2015
21 852.001/2016 18/03/2016 2,84 219.005.05236 BOSCO ASSUNT3666 /2015
21 853.001/2016 18/03/2016 136,78 219.005.05237 PIZZA ANGIOL | 3667 /2015
21 854.001/2016 18/03/2016 5,00 219.005.05238 RI1ZZO MARIA B668 /2015

21 855.001/2016 18/03/2016 8,10 219.005.05239 COTRUFO MAR| 3669 /2015
21 856.001/2016 18/03/2016 9,99 219.005.05240 PICILLO PAOL | 3670 /2015
21 §857.001/2016 18/03/2016 33,00 219.005.05241 de VIRGILIIS 3671 /2015
21 858.001/2016 18/03/2016 16,97 219.005.05242 CORSANO ANG| 3672 /2015
21 859.001/2016 18/03/2016 2,50 219.005.05243 GIALANELLA V | 3673 /2015
21 860.001/2016 18/03/2016 99,62 219.005.05244 IANTOSCA SAB| 3674 /2015
21 861.001/2016 18/03/2016 140,58 219.005.05245 GAETA LORENZ 3675 /2015
21 862.001/2016 18/03/2016 60,06 219.005.05246 SCIARRILLO A | 3676 /2015
21 863.001/2016 18/03/2016 69,05 219.005.05247 PENTA DOMEN] 3766 /2015
21 864.001/2016 21/03/2016 93,46 219.005.05248 DELLO RUSSO | 3677 /2015
21 865.001/2016 21/03/2016 2,00 219.005.05249 SPINA GINO  B678 /2015

21 866.001/2016 21/03/2016 5,00 219.005.05250 MAJETTA DOME 3679 /2015
21 867.001/2016 21/03/2016 97,45 219.005.05251 SORICE CARMI| 3680 /2015
21 868.001/2016 21/03/2016 103,18 219.005.05252 PETRUZZIELLO| 3681 /2015
21 869.001/2016 21/03/2016 2,57 219.005.05253 FERRARA ROBK 3682 /2015
21 870.001/2016 21/03/2016 55,06 219.005.05254 BARBIERI ELI | 3683 /2015
21 871.001/2016 21/03/2016 86,00 219.005.05255 PELLECCHIA M| 3684 /2015
21 {872.001/2016 21/03/2016 15,53 219.005.05256 PROFILIO ANN | 3685 /2015
21 873.001/2016 21/03/2016 99,35 219.005.05257 FLORIANO DOM 3686 /2015
21 874.001/2016 21/03/2016 7,00 219.005.05258 PAGANO CARME3687 /2015
21 875.001/2016 21/03/2016 47,95 219.005.05259 LIMOTTA NUNZ| 3688 /2015
21 876.001/2016 21/03/2016 10,00 219.005.05260 MEROLLA GABR3689 /2015
21 877.001/2016 21/03/2016 148,18 219.005.05261 BATTISTA NAD | 3690 /2015
21 878.001/2016 21/03/2016 94,42 219.005.05262 DE PASCALE N| 3691 /2015
21 879.001/2016 21/03/2016 311,65 219.005.05289 FASCINO ROSI | 3719 /2015
21 880.001/2016 21/03/2016 70,00 219.005.05290 CUCCINIELLO |[3720 /2015
21 886.001/2016 22/03/2016 420,00 215.002.01573 ASCENSORI ZA| 3638 /2015
21 890.001/2016 22/03/2016 47,96 219.005.05291 LUCIO ROSA |3721 /2015
21 891.001/2016 22/03/2016 83,20 219.005.05292 VALLIFUOCO G| 3722 /2015
21 892.001/2016 22/03/2016 18,70 219.005.05293 CASCIANI ALB | 3723 /2015
21 893.001/2016 22/03/2016 141,19 219.005.05294 D'ARGENIO AD | 3724 /2015
21 894.001/2016 22/03/2016 5 22,28 |219.005.05295 DI LEONE ASS | 3725 /2015
21 895.001/2016 22/03/2016 78,58 219.005.05296 GRASSO ANTOIN3726 /2015
21 896.001/2016 22/03/2016 57,16 219.005.05297 CIRASUOLO VA| 3727 /2015
21 897.001/2016 22/03/2016 84,6 0| 219.005.05298 CALABRESE ID| 3728 /2015




21 898.001/2016 22/03/2016 143,82 219.005.05299 D'ARIENZO GA | 3729 /2015
21 899.001/2016 22/03/2016 9,66 219.005.05300 LIGUORI VINC | 3730 /2015
21 900.001/2016 22/03/2016 68,95 219.005.05301 SENESCENDE [p3731 /2015
21 901.001/2016 22/03/2016 19,73 219.005.05302 SAULINO LUIG | 3732 /2015
21 902.001/2016 22/03/2016 60,09 219.005.05313 DE MAIO POMP| 3744 /2015
21 903.001/2016 22/03/2016 32,46 219.005.05312 GALLUCCIO VI | 3743 /2015
21 P04.001/2016 22/03/2016 33,00 219.005.05311 SALERNO GIOV| 3742 /2015
21 P905.001/2016 22/03/2016 24,59 219.005.05310 FORINO ANTON 3741 /2015
21 P906.001/2016 22/03/2016 39,00 219.005.05309 GIANNATTASIO| 3740 /2015
21 P07.001/2016 22/03/2016 40,83 219.005.05308 POLIMENO DOM3739 /2015
21 P08.001/2016 22/03/2016 41,03 219.005.05307 MASI MICHELE | 3738 /2015
21 909.001/2016 22/03/2016 64,67 219.005.05306 GAETA DOMEN| 3737 /2015
21 910.001/2016 22/03/2016 138.304,53 219.001.01006 DIPENDENTI C | 3770 /2015
21 914.001/2016 23/03/2016 13,00 219.005.05305 MAFFEI SABAT | 3736 /2015
21 915.001/2016 23/03/2016 33,47 219.005.05335 VIETRI SERGI | 3735 /2015
21 916.001/2016 23/03/2016 23,06 219.005.05304 MARTUCCI GEL| 3734 /2015
21 917.001/2016 23/03/2016 95,22 219.005.05303 DE PIANO SUS | 3733 /2015
21 918.001/2016 23/03/2016 25,72 219.005.05314 VIETRI NICOL |3745 /2015
21 919.001/2016 23/03/2016 5,60 219.005.05315 SESSA GIUSEP| 3746 /2015
21 920.001/2016 23/03/2016 18,43 219.005.05316 RUSSO GIOVAN 3747 /2015
21 921.001/2016 23/03/2016 26,67 219.005.05334 PENNA GIUSEP| 3748 /2015
21 922.001/2016 23/03/2016 30,11 219.005.05317 PENNA ANTONI| 3749 /2015
21 923.001/2016 23/03/2016 142,74 219.005.05318 DE MAIO ORIE | 3750 /2015
21 924.001/2016 23/03/2016 20,82 219.005.05319 GRASSI GIUSE | 3751 /2015
21 925.001/2016 23/03/2016 23,00 219.005.05320 GIANNATTASIO| 3752 /2015
21 926.001/2016 23/03/2016 19,25 219.005.03646 TAFURO MARIQ 3767 /2015
21 927.001/2016 23/03/2016 9,12 219.005.05321 LUCIANO NICO | 3753 /2015
21 928.001/2016 23/03/2016 90,55 219.005.05322 SIANO STEFAN| 3754 /2015
21 929.001/2016 23/03/2016 17,33 219.005.05323 FIGUS GIAMPI | 3755 /2015
21 930.001/2016 23/03/2016 22,31 219.005.05324 GIARLETTA CA| 3756 /2015
21 938.001/2016 30/03/2016 1,81 219.005.05325 GIANNATTASIO| 3757 /2015
21 939.001/2016 30/03/2016 0,46 219.005.05326 DE STEFANO A| 3758 /2015
21 940.001/2016 30/03/2016 49,30 219.005.05327 PETRONE FRAN 3759 /2015
21 P41.001/2016 30/03/2016 193,88 219.005.05328 GIANNATTASIO| 3760 /2015
21 P42.001/2016 30/03/2016 76,43 219.005.05329 MAFFIA CARME| 3761 /2015
21 943.001/2016 30/03/2016 45,90 219.005.05330 ROSATI FILOM | 3762 /2015
21 944.001/2016 30/03/2016 35,55 219.005.05331 OCCHICONE AN 3763 /2015
21 945.001/2016 30/03/2016 195,46 219.005.05332 DI MEO LUIGI |3764 /2015
21 946.001/2016 30/03/2016 101,81 219.005.05333 NARDIELLO AL | 3765 /2015
21 P47.001/2016 30/03/2016 152,03 219.005.05276 LABRUNA ANNA 3705 /2015
21 948.001/2016 30/03/2016 30,18 219.005.05277 DI MARTINO R | 3706 /2015
21 949.001/2016 30/03/2016 107,00 219.005.05278 AUFIERO MARI | 3707 /2015
21 950.001/2016 30/03/2016 117,14 219.005.05279 DE CRISTOFAR| 3708 /2015
21 951.001/2016 30/03/2016 18,57 219.005.05280 IEPPARIELLO {3709 /2015

21 952.001/2016 30/03/2016 16,00 219.005.05281 PELUSO ANTON 3710 /2015
21 953.001/2016 30/03/2016 87,39 219.005.05282 ARGENIO ANTQ 3711 /2015
21 954.001/2016 30/03/2016 109,52 219.005.05283 CARULLO AURE 3712 /2015
21 955.001/2016 30/03/2016 18,90 219.005.05284 CARULLO VINC| 3713 /2015
21 956.001/2016 30/03/2016 33,48 219.005.05285 RUOCCO CIRO | 3714 /2015
21 957.001/2016 30/03/2016 0,18 219.005.05286 SULLIOTTIIT |3715 /2015
21 958.001/2016 30/03/2016 0,40 219.005.05287 CAPOSSELA SA 3716 /2015
21 959.001/2016 30/03/2016 3,89 219.005.03719 TESTA FRANCQ 3717 /2015
21 960.001/2016 30/03/2016 71,20 219.005.05288 SCIARRILLO C | 3718 /2015
21 961.001/2016 30/03/2016 1,62 219.005.05263 GIUDITTA MAR | 3692 /2015
21 962.001/2016 30/03/2016 12,00 219.005.05264 ZARRILLI LAZ |3693 /2015
21 963.001/2016 30/03/2016 2,00 219.005.05265 CAPONE NICOL| 3694 /2015
21 964.001/2016 30/03/2016 4,00 219.005.05266 D'ARGENIO AD | 3695 /2015




21 965.001/2016 30/03/2016 126,00 |219.005.05267 GAROFANO ILM 3696 /2015
21 966.001/2016 30/03/2016 14,00 219.005.05268 PETROZZIELLO| 3697 /2015
21 967.001/2016 30/03/2016 14,00 219.005.05269 MOTTOLA ANT( 3698 /2015
21 968.001/2016 30/03/2016 52 ,50 |219.005.05270 IANDOLO CARM 3699 /2015
21 969.001/2016 30/03/2016 16,99 219.005.05271 D'ARGENO MAR 3700 /2015
21 970.001/2016 30/03/2016 30,64 219.005.05272 MAROTTA NUNZ3701 /2015
21 971.001/2016 30/03/2016 62,50 219.005.05273 URCIUOLI CAR | 3702 /2015
21 972.001/2016 30/03/2016 116,92 219.005.05274 D'ARGENIO MA| 3703 /2015
21 973.001/2016 30/03/2016 94,00 219.005.05275 GUARINO GIUS| 3704 /2015
21 975.026/2016 30/03/2016 142,00 215.002.01084 COMUNE DI NU| 2142 /2015
21 975.019/2016 30/03/2016 457,00 215.002.01140 COMUNE DI ME| 2135 /2015
21 975.025/2016 30/03/2016 23,00 219.005.02210 COMUNE DI MQ| 2141 /2015
21 975.012/2016 30/03/2016 417,00 219.005.03012 COMUNE DI CE| 2128 /2015
21 975.001/2016 30/03/2016 8,00 219.005.03045 COMUNE DI AQ| 2117 /2015
21 975.010/2016 30/03/2016 90,00 219.005.03053 COMUNE DI CA| 2126 /2015
21 975.036/2016 30/03/2016 82,00 219.005.03064 COMUNE DI VE| 2152 /2015
21 975.030/2016 30/03/2016 52,00 219.005.03083 COMUNE DI S. | 2146 /2015
21 975.022/2016 30/03/2016 53,00 219.005.03085 COMUNE DI MO 2138 /2015
21 975.021/2016 30/03/2016 116,00 219.005.03099 COMUNE DI MQ 2137 /2015
21 975.033/2016 30/03/2016 1.032,00 219.005.03104 COMUNE DI SO| 2149 /2015
21 975.034/2016 30/03/2016 6,00 219.005.03154 COMUNE DI TE| 2150 /2015
21 975.032/2016 30/03/2016 106,00 219.005.03160 COMUNE DI TA| 2148 /2015
21 975.017/2016 30/03/2016 141,00 219.005.03167 COMUNE DI LI | 2133 /2015
21 975.029/2016 30/03/2016 25,00 219.005.03169 COMUNE DI S. | 2145 /2015
21 975.015/2016 30/03/2016 461,00 219.005.03195 COMUNE DI GR| 2131 /2015
21 975.002/2016 30/03/2016 839,00 219.005.03202 COMUNE DI AR| 2118 /2015
21 975.014/2016 30/03/2016 92,00 219.005.03205 COMUNE DI FR| 2130 /2015
21 975.007/2016 30/03/2016 5,00 219.005.03206 COMUNE DI CA| 2123 /2015
21 975.028/2016 30/03/2016 206,00 219.005.03224 COMUNE DI QU| 2144 /2015
21 975.004/2016 30/03/2016 109,00 219.005.03245 COMUNE DI BI | 2120 /2015
21 975.018/2016 30/03/2016 29,00 219.005.03278 COMUNE DI ME| 2134 /2015
21 975.009/2016 30/03/2016 15,00 219.005.03281 COMUNE DI CA| 2125 /2015
21 975.031/2016 30/03/2016 2.611,00 219.005.03296 COMUNE DI S. | 2147 /2015
21 975.005/2016 30/03/2016 74,00 219.005.03323 COMUNE DI CA| 2121 /2015
21 975.006/2016 30/03/2016 14,00 219.005.03340 COMUNE DI CA| 2122 /2015
21 975.035/2016 30/03/2016 70,00 219.005.03341 COMUNE DI VA| 2151 /2015
21 975.027/2016 30/03/2016 9,00 219.005.03344 COMUNE DI 0S| 2143 /2015
21 975.023/2016 30/03/2016 124,00 219.005.03349 COMUNE DI MQ| 2139 /2015
21 975.008/2016 30/03/2016 24,00 219.005.03375 COMUNE DI CA| 2124 /2015
21 975.020/2016 30/03/2016 61,00 219.005.03392 COMUNE DI MQ| 2136 /2015
21 975.016/2016 30/03/2016 129,00 219.005.03398 COMUNE DI LA | 2132 /2015
21 975.011/2016 30/03/2016 9,00 219.005.03592 COMUNE DI CA| 2127 /2015
21 975.013/2016 30/03/2016 10,00 219.005.03593 COMUNE DI CO| 2129 /2015
21 975.024/2016 30/03/2016 68,00 219.005.03594 COMUNE DI MO 2140 /2015
21 975.003/2016 30/03/2016 515,00 219.005.03867 COMUNE DI AV| 2119 /2015
21 976.003/2016 30/03/2016 213,00 219.005.03053 COMUNE DI CA| 2100 /2015
21 976.015/2016 30/03/2016 78,00 219.005.03083 COMUNE DI S. | 2112 /2015
21 976.012/2016 30/03/2016 120,00 219.005.03084 COMUNE DI MO 2109 /2015
21 976.009/2016 30/03/2016 6,00 219.005.03094 COMUNE DI LU | 2106 /2015
21 976.018/2016 30/03/2016 45,00 219.005.03154 COMUNE DI TE | 2115 /2015
21 976.005/2016 30/03/2016 24,00 219.005.03194 COMUNE DI FO| 2102 /2015
21 976.006/2016 30/03/2016 1.406,00 219.005.03195 COMUNE DI GR| 2103 /2015
21 976.016/2016 30/03/2016 19,00 219.005.03196 COMUNE DI S. | 2113 /2015
21 976.010/2016 30/03/2016 394,00 219.005.03277 COMUNE DI MI | 2107 /2015
21 976.017/2016 30/03/2016 616,00 219.005.03296 COMUNE DI S. | 2114 /2015
21 976.007/2016 30/03/2016 54,00 219.005.03345 COMUNE DI GU| 2104 /2015
21 976.014/2016 30/03/2016 70,00 219.005.03380 COMUNE DI SA| 2111 /2015




21 976.002/2016 30/03/2016 50,00 219.005.03382 COMUNE DI BO| 2099 /2015
21 976.002/2016 30/03/2016 320,00 219.005.03382 COMUNE DI BO| 2098 /2015
21 976.011/2016 30/03/2016 184,00 219.005.03392 COMUNE DI MOl 2108 /2015
21 976.008/2016 30/03/2016 154,00 219.005.03398 COMUNE DI LA | 2105 /2015
21 976.019/2016 30/03/2016 18,00 219.005.03469 COMUNE DI VO| 2116 /2015
21 976.004/2016 30/03/2016 133,00 219.005.03593 COMUNE DI CO| 2101 /2015
21 976.013/2016 30/03/2016 17,00 219.005.03595 COMUNE DI PA| 2110 /2015
21 976.001/2016 30/03/2016 19  .847,00 |219.005.03867 COMUNE DI AV| 2097 /2015
21 977.001/2016 30/03/2016 27.567,28 215.002.01650 BANCA POPOLA3771 /2015
21 [1048.001/2016 12/04/2016 240,00 215.001.01441 WORLD LIFT E | 3650 /2015
21 [1048.001/2016 12/04/2016 1 74,50 |215.001.01441 WORLD LIFT E | 3650 /2015
21 [1048.001/2016 12/04/2016 155,00 215.001.01441 WORLD LIFT E | 3650 /2015
21 [1048.001/2016 12/04/2016 480,00 215.001.01441 WORLD LIFT E | 3650 /2015
21 [1051.001/2016 13/04/2016 1.96 3,68 |219.001.01006 DIPENDENTI C | 3772 /2015
21 [1070.001/2016 18/04/2016 13.991,02 219.005.03077 COMPENSAZIONL477 /2015
21 [1071.001/2016 18/04/2016 139,91 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 [1080.001/2016 20/04/2016 488 ,09 |219.005.03077 COMPENSAZION3646 /2013
21 [1096.001/2016 22/04/2016 40.828,99 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 [1097.001/2016 22/04/2016 20.390,48 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 [1129.001/2016 26/04/2016 813, 80 | 215.002.01398 VODAFONE OMNL112 /2015
21 [1129.001/2016 26/04/2016 285,20 215.002.01398 VODAFONE OMNL114 /2015
21 [1130.001/2016 26/04/2016 179,00 215.002.01398 VODAFONE OMNL113 /2015
21 [1130.001/2016 26/04/2016 62,7 81215.002.01398 VODAFONE OMNL115 /2015
21 [1137.001/2016 28/04/2016 28.815,18 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 [1138.001/2016 28/04/2016 36.676,82 219.005.04009 COMPENSAZION2219 /2012
21 [1158.001/2016 29/04/2016 176,31 215.002.01623 3BOFFICES |3817 /2015
21 [1159.001/2016 29/04/2016 38,79 215.002.01623 3BOFFICES |3818 /2015
21 [1221.001/2016 09/05/2016 56.543,62 219.005.03077 COMPENSAZIONL477 /2015
21 [1222.001/2016 09/05/2016 565,44 219.005.03077 COMPENSAZIONL477 /2015
21 [1277.001/2016 11/05/2016 135,05 219.005.05390 GRAZIANO CIR | 2517 /2000
21 [1278.001/2016 11/05/2016 66,08 219.005.05390 GRAZIANO CIR | 56 /1988
21 [1340.001/2016 16/05/2016 1.135,49 219.005.03077 COMPENSAZION3646 /2013
21 [1396.001/2016 26/05/2016 16.762,88 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 [1422.001/2016 01/06/2016 3.142,12 215.002.02843 ROSANIA SALV| 1180 /2014
21 [1423.001/2016 01/06/2016 672,57 215.002.02843 ROSANIA SALV| 1181 /2014
21 [1443.001/2016 07/06/2016 27.271,55 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 [1446.001/2016 07/06/2016 2.810,00 215.002.01432 C.AAF.CGIL 3789 /2015
21 [1447.001/2016 07/06/2016 618,20 215.002.01432 C.AAAF.CGIL 3790 /2015
21 [1448.001/2016 08/06/2016 6.760,00 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 [1467.001/2016 14/06/2016 33.263,70 219.005.03077 COMPENSAZIONL477 /2015
21 [1470.001/2016 14/06/2016 2.839,44 219.005.03077 COMPENSAZIONL477 /2015
21 [1473.001/2016 14/06/2016 5.200,00 215.002.02525 AMATO MAURIZ 2667 /2015
21 [1474.001/2016 14/06/2016 9.356,37 215.002.02267 ANDREOTTIin | 570 /2009
21 [1475.001/2016 14/06/2016 1.817,19 215.002.02267 ANDREOTTIin | 571 /2009
21 [1505.001/2016 15/06/2016 3.175,00 215.002.01606 ACAI di AMOD | 3775 /2015
21 [1506.001/2016 15/06/2016 698,50 215.002.01606 ACAI di AMOD | 3776 /2015
21 [1511.001/2016 15/06/2016 1.175,37 219.005.03077 COMPENSAZION3646 /2013
23 [1568.001/2016 27/06/2016 2.184,61 219.001.01016 CO.CO.CO. E 2974 /2015
21 [1569.001/2016 27/06/2016 2.138,40 219.001.01016 CO.CO.CO. E 3579 /2015
23 [1570.001/2016 27/06/2016 32,96 219.001.01016 CO.CO.CO. E 3354 /2015
23 [1571.001/2016 27/06/2016 1.974,12 219.001.01016 CO.CO.CO. E 3354 /2015
21 [1601.001/2016 04/07/2016 1.364,45 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 [1630.001/2016 06/07/2016 33.204,83 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 [1653.001/2016 08/07/2016 2.713,47 215.001.01372 POLO SAVERIO| 3641 /2015
21 [1654.001/2016 08/07/2016 3.957,53 215.001.01455 NOVATECH s.r | 3640 /2015
21 [1655.001/2016 08/07/2016 313,37 215.001.01440 LA SORGENTE | 3639 /2015
21 [1659.001/2016 08/07/2016 29.120,07 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015




21 [1713.001/2016 15/07/2016 71.166,00 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 [1714.001/2016 15/07/2016 711,66 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 [1716.001/2016 15/07/2016 11.526,55 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 [1717.001/2016 15/07/2016 115,27 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 [1725.001/2016 15/07/2016 3.580,00 215.002.01605 SERVIZI CAMP | 3793 /2015
21 [1726.001/2016 15/07/2016 787,60 215.002.01605 SERVIZI CAMP | 3794 /2015
21 [1741.001/2016 15/07/2016 33.087,09 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 [1742.001/2016 15/07/2016 2.846,26 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 [1770.001/2016 19/07/2016 11,63 219.005.03077 COMPENSAZION3228 /2009
21 [1771.001/2016 19/07/2016 740,00 219.005.03077 COMPENSAZION3646 /2013
21 [1785.001/2016 21/07/2016 8.281,78 219.005.04009 REGIONE CAMR 2219 /2012
21 [1810.001/2016 26/07/2016 12.522,94 219.005.04009 REGIONE CAMR 2219 /2012
21 [1865.001/2016 05/08/2016 2.830,00 215.001.01468 IDROTERMO SH 3463 /2015
21 [1867.001/2016 05/08/2016 28.412,01 219.005.03077 COMPENSAZIONL477 /2015
21 [1870.001/2016 05/08/2016 4.412,10 219.005.03077 COMPENSAZIONL477 /2015
21 [1871.001/2016 05/08/2016 12.076,12 219.005.03077 COMPENSAZION1477 /2015
21 [1871.001/2016 05/08/2016 21.040,40 219.005.03077 COMPENSAZION2972 /2015
21 [1877.001/2016 05/08/2016 43.396,32 219.005.03077 COMPENSAZION2972 /2015
21 [1880.001/2016 05/08/2016 66.628,28 219.005.04009 COMPENSAZION2219 /2012
21 [1918.001/2016 10/08/2016 19.986,37 219.005.03077 COMPENSAZION2972 /2015
21 [1919.001/2016 10/08/2016 199,86 219.005.03077 COMPENSAZION2972 /2015
21 [1921.001/2016 10/08/2016 3.421,28 219.005.04009 COMPENSAZION2219 /2012
21 [1922.001/2016 10/08/2016 145,00 215.002.01025 OTIS SERVIZI |3338 /2014
21 [1922.001/2016 10/08/2016 19,65 215.002.01025 OTIS SERVIZI |2003 /2014
21 [1922.001/2016 10/08/2016 272,76 215.002.01025 OTIS SERVIZI |2003 /2014
21 [1922.001/2016 10/08/2016 987,75 215.002.01025 OTIS SERVIZI |2003 /2014
21 [1923.001/2016 10/08/2016 10,00 215.002.01025 OTIS SERVIZI |3339 /2014
21 [1923.001/2016 10/08/2016 1,36 215.002.01025 OTIS SERVIZI | 2004 /2014
21 [1923.001/2016 10/08/2016 18,82 215.002.01025 OTIS SERVIZI |2004 /2014
21 [1923.001/2016 10/08/2016 68,16 215.002.01025 OTIS SERVIZI | 2004 /2014
21 [1924.001/2016 10/08/2016 4,50 215.002.01025 OTIS SERVIZI | 3340 /2014
21 [1924.001/2016 10/08/2016 0,61 215.002.01025 OTIS SERVIZI | 2005 /2014
21 [1924.001/2016 10/08/2016 30,62 215.002.01025 OTIS SERVIZI | 2005 /2014
21 [1924.001/2016 10/08/2016 8,46 215.002.01025 OTIS SERVIZI | 2005 /2014
21 [1925.001/2016 10/08/2016 2.042,40 215.002.01025 OTIS SERVIZI |3632 /2015
21 [1925.001/2016 10/08/2016 614,88 215.002.01025 OTIS SERVIZI |3632 /2015
21 [1925.001/2016 10/08/2016 756,96 215.002.01025 OTIS SERVIZI |3632 /2015
21 [1932.001/2016 10/08/2016 530,00 215.002.01660 CAF CDL SRL B787 /2015

21 [1933.001/2016 10/08/2016 116,60 215.002.01660 CAF CDL SRL (3788 /2015

21 [1960.001/2016 11/08/2016 1.760,31 219.005.04009 COMPENSAZION2219 /2012
21 [1961.001/2016 11/08/2016 4.452,33 219.005.04007 COMPENSAZION2113 /2009
21 [1971.001/2016 12/08/2016 21.187,41 219.005.04009 REGIONE CAMR 2219 /2012
21 [1975.001/2016 12/08/2016 32.750,73 219.005.04010 COMPENSAZION986 /2012

21 [1992.001/2016 22/08/2016 31.928,00 219.005.03077 COMPENSAZION2972 /2015
21 [1993.001/2016 22/08/2016 927,47 219.005.04010 COMPENSAZION986 /2012

21 001.001/2016 30/08/2016 0,05 219.005.03077 COMPENSAZION3228 /2009
21 002.001/2016 30/08/2016 714,95 219.005.03077 COMPENSAZION3646 /2013
24  2010.001/2016 01/09/2016 4.015,97 219.005.05196 MONTUORI ANT 3633 /2015
24 2011.001/2016 01/09/2016 394,34 219.005.05196 MONTUORI ANT 3633 /2015
24 2013.001/2016 01/09/2016 1.819,18 219.005.05196 MONTUORI ANT 3635 /2015
24 2017.001/2016 01/09/2016 4.070,37 219.005.05196 MONTUORI ANT 3633 /2015
21 [2033.001/2016 06/09/2016 427,96 219.005.04009 COMPENSAZION2219 /2012
21 [2057.001/2016 13/09/2016 72,00 215.002.01398 VODAFONE OMNL698 /2015
21 P057.001/2016 13/09/2016 434,80 215.002.01398 VODAFONE OMNL114 /2015
21 P057.001/2016 13/09/2016 441,20 215.002.01398 VODAFONE OMN2085 /2015
21 058.001/2016 13/09/2016 95,62 215.002.01398 VODAFONE OMNL115 /2015
21 058.001/2016 13/09/2016 15,84 215.002.01398 VODAFONE OMNL699 /2015




21 [2058.001/2016 13/09/2016 97,10 215.002.01398 VODAFONE OMN2086 /2015
21 [2074.001/2016 15/09/2016 908,00 215.002.03176 ILSOLE 24 0 |2062 /2014
21 [2074.002/2016 15/09/2016 215,00 215.002.03176 ILSOLE 24 0 |2062 /2014
21 [2075.001/2016 15/09/2016 199,76 215.002.03176 ILSOLE 24 0 |2063 /2014
21 [2075.002/2016 15/09/2016 47,30 215.002.03176 ILSOLE 24 0 | 2063 /2014
21 089.001/2016 16/09/2016 4,07 219.005.03077 COMPENSAZION3228 /2009
21 090.001/2016 16/09/2016 1.250,56 219.005.03077 COMPENSAZION3646 /2013
21 P129.001/2016 20/09/2016 5.674,84 219.005.03077 COMPENSAZION2972 /2015
21 P143.001/2016 21/09/2016 3.049,90 219.005.03077 COMPENSAZION2972 /2015
21 P144.001/2016 21/09/2016 13.353,44 219.005.04009 COMPENSAZION2219 /2012
21 P152.001/2016 22/09/2016 28.451,60 219.005.04009 COMPENSAZION2219 /2012
23 [2175.001/2016 26/09/2016 10.545,33 219.005.03835 PRIMAVERA VI | 126 /2013

23 [2176.001/2016 26/09/2016 4.825,86 219.005.03835 PRIMAVERA VI | 126 /2013

21 [2185.001/2016 27/09/2016 21.652,55 219.005.03077 COMPENSAZION2972 /2015
21 [2191.001/2016 27/09/2016 7.827,91 219.005.04007 COMPENSAZION2113 /2009
21 [2212.001/2016 03/10/2016 3.315,31 215.002.03347 TODISCO ANTQ 2663 /2015
21 [2213.001/2016 03/10/2016 729,37 215.002.03347 TODISCO ANTQ 2664 /2015
21 P214.001/2016 03/10/2016 440,00 215.002.01448 ASSOCIAZIONE| 3781 /2015
21 P215.001/2016 03/10/2016 96,80 215.002.01448 ASSOCIAZIONE| 3782 /2015
21 P251.001/2016 11/10/2016 146.525,66 219.005.03077 COMPENSAZION2972 /2015
21 P252.001/2016 11/10/2016 1.465,26 219.005.03077 COMPENSAZION2972 /2015
21 P254.001/2016 11/10/2016 105.668,75 219.005.03077 COMPENSAZION2972 /2015
21 P255.001/2016 11/10/2016 9.083,26 219.005.03077 COMPENSAZION2972 /2015
21 [2260.001/2016 11/10/2016 923,45 219.005.04009 COMPENSAZION2219 /2012
21 [2261.001/2016 11/10/2016 839,50 215.001.01472 COSTRUZIONI [1962 /2014
21 [2262.001/2016 11/10/2016 83,95 215.001.01472 COSTRUZIONI [1963 /2014
21 [2266.001/2016 11/10/2016 648,54 219.005.03077 COMPENSAZION2972 /2015
21 [2269.001/2016 11/10/2016 21.903,76 219.005.03077 COMPENSAZION2972 /2015
21 [2270.001/2016 11/10/2016 30.351,16 219.005.03077 COMPENSAZION2972 /2015
21 P273.001/2016 11/10/2016 1.986,95 219.005.03077 COMPENSAZION2972 /2015
21 2284.001/2016 14/10/2016 1.445,55 219.005.03077 COMPENSAZION3646 /2013
21 2285.001/2016 14/10/2016 194,07 219.005.03077 COMPENSAZIONA160 /2014
24 2348.001/2016 19/10/2016 1.444.496,32 219.005.03077 COMPENSAZION3633 /2015
24 2349.001/2016 19/10/2016 85.129,92 219.005.03077 COMPENSAZION3635 /2015
24 2350.001/2016 19/10/2016 1.091,22 219.005.03077 COMPENSAZION3229 /2012
24 2351.001/2016 19/10/2016 2.906,19 219.005.03077 COMPENSAZION3703 /2013
24 2352.001/2016 19/10/2016 56.306,68 219.005.03077 COMPENSAZIONA184 /2014
24  2353.001/2016 19/10/2016 192,87 219.005.03077 COMPENSAZION3232 /2012
24  2354.001/2016 19/10/2016 436,42 219.005.03077 COMPENSAZION3705 /2013
24  2355.001/2016 19/10/2016 9.583,06 219.005.03077 COMPENSAZIONA186 /2014
21 [2358.001/2016 20/10/2016 174,91 219.005.03867 COMUNE DI AV| 3620 /2015
21 2359.001/2016 20/10/2016 220,05 219.005.03874 COMUNE DI S. | 3664 /2013
21 P2360.001/2016 20/10/2016 293,59 219.005.03874 COMUNE DI S. | 3666 /2013
21 P2361.001/2016 20/10/2016 457,39 219.005.03873 COMUNE DI GE| 4167 /2014
21 P2362.001/2016 20/10/2016 3.546,88 219.005.03874 COMUNE DI S. | 3621 /2015
21 2363.001/2016 20/10/2016 1.403,66 219.005.03873 COMUNE DI GE| 3700 /2013
21 P2364.001/2016 20/10/2016 286,04 219.005.03873 COMUNE DI GE| 4169 /2014
21 [2365.001/2016 20/10/2016 3.229,17 219.005.03873 COMUNE DI GE| 3623 /2015
21 [2366.001/2016 20/10/2016 76,50 219.005.03902 COMUNE DI GU| 4171 /2014
21 [2367.001/2016 20/10/2016 562,08 219.005.03902 COMUNE DI GU| 3624 /2015
21 [2368.001/2016 20/10/2016 178,38 219.005.03872 COMUNE DI FO| 3668 /2013
21 [2369.001/2016 20/10/2016 911,14 219.005.03872 COMUNE DI FO| 4173 /2014
21 [2370.001/2016 20/10/2016 6.251,16 219.005.03872 COMUNE DI FO| 3622 /2015
21 P371.001/2016 20/10/2016 1.467,96 219.005.03867 COMUNE DI AV| 3620 /2015
21 P372.001/2016 20/10/2016 1.774,54 219.005.03874 COMUNE DI S. | 3621 /2015
21 P374.001/2016 20/10/2016 985,40 219.005.03902 COMUNE DI GU| 3624 /2015
21 P373.001/2016 20/10/2016 7.503,64 219.005.03873 COMUNE DI GE| 3623 /2015




21 [2387.001/2016 20/10/2016 1.664,00 215.002.03303 BATTISTA MAR| 822 /2015

21 [2390.001/2016 20/10/2016 50.277,78 219.005.03077 COMPENSAZION2972 /2015
21 [2391.001/2016 20/10/2016 502,78 219.005.03077 COMPENSAZION2972 /2015
21 [2415.001/2016 25/10/2016 26.000,00 219.005.03077 COMPENSAZION2972 /2015
21 [2463.001/2016 08/11/2016 40,30 219.005.02302 TARANTINO AN| 4187 /2014
21 P482.001/2016 09/11/2016 50.604,38 219.005.03077 COMPENSAZION2972 /2015
21 488.001/2016 14/11/2016 356,77 219.005.03077 COMPENSAZIONA160 /2014
21 P2505.001/2016 16/11/2016 28.371,82 219.005.04009 COMPENSAZION2219 /2012
21 P2540.001/2016 18/11/2016 23.615,44 219.001.01006 DIPENDENTI C | 3248 /2012
21 P2541.001/2016 18/11/2016 8.194,05 219.001.01006 DIPENDENTI C | 4196 /2014
21 P542.001/2016 18/11/2016 1.543,71 219.001.01006 DIPENDENTI C | 3249 /2012
21 [2543.001/2016 18/11/2016 1.379,20 219.001.01006 DIPENDENTI C | 3250 /2012
21 [2580.001/2016 23/11/2016 63.816,90 219.005.03077 COMPENSAZION2972 /2015
21 [2581.001/2016 23/11/2016 638,17 219.005.03077 COMPENSAZION2972 /2015
21 [2598.001/2016 24/11/2016 8.083,97 219.005.04009 COMPENSAZION2219 /2012
21 [2599.001/2016 25/11/2016 7.349,06 215.001.01400 ATI: ROZZA C | 2357 /2015
21 [2600.001/2016 25/11/2016 734,91 215.001.01400 ATI: ROZZA C | 2358 /2015
21 P601.001/2016 25/11/2016 8.015,93 215.001.01400 ATI: ROZZA C | 2359 /2015
21 P602.001/2016 25/11/2016 801,59 215.001.01400 ATI: ROZZA C |2360 /2015
25 2656.001/2016 30/11/2016 64.784,02 219.005.03077 COMPENSAZION2092 /2015
25 P657.001/2016 30/11/2016 3.252,97 219.005.03077 COMPENSAZION2353 /2015
25 [2658.001/2016 30/11/2016 263.837,97 219.005.03077 COMPENSAZION2381 /2015
25 2659.001/2016 30/11/2016 1.699,44 219.005.03077 COMPENSAZION2442 /2015
25 [2660.001/2016 30/11/2016 1.281,00 219.005.03077 COMPENSAZION2506 /2015
25 [2661.001/2016 30/11/2016 4.337,31 219.005.03077 COMPENSAZION2610 /2015
25 [2662.001/2016 30/11/2016 8.694,39 219.005.03077 COMPENSAZION2617 /2015
25 [2663.001/2016 30/11/2016 1.708,00 219.005.03077 COMPENSAZION2629 /2015
25 [2664.001/2016 30/11/2016 2.443,53 219.005.03077 COMPENSAZION2632 /2015
25 [2665.001/2016 30/11/2016 235.038,67 219.005.03077 COMPENSAZION2698 /2015
25 [2666.001/2016 30/11/2016 1.281,00 219.005.03077 COMPENSAZION2773 /2015
25 P2667.001/2016 30/11/2016 1.775,54 219.005.03077 COMPENSAZION2779 /2015
25 [2668.001/2016 30/11/2016 6.520,79 219.005.03077 COMPENSAZION2785 /2015
25 [2669.001/2016 30/11/2016 3.252,98 |219.005.03077 COMPENSAZION2812 /2015
25 P670.001/2016 30/11/2016 450,00 219.005.03077 COMPENSAZION2833 /2015
25 P671.001/2016 30/11/2016 56.570,17 219.005.03077 COMPENSAZION2860 /2015
28 [2672.001/2016 30/11/2016 217 478,97 |219.005.03077 COMPENSAZION2387 /2015
28 [2673.001/2016 30/11/2016 2.100,00 219.005.03077 COMPENSAZION2453 /2015
28 [2674.001/2016 30/11/2016 1.087,95 219.005.03077 COMPENSAZION2454 /2015
28 [2675.001/2016 30/11/2016 50. 054,29 |219.005.03077 COMPENSAZION2571 /2015
28 [2676.001/2016 30/11/2016 6.759,46 219.005.03077 COMPENSAZION2635 /2015
28 [2677.001/2016 30/11/2016 2.538,57 219.005.03077 COMPENSAZION2682 /2015
28 [2678.001/2016 30/11/2016 4.9 00,00 |219.005.03077 COMPENSAZION2685 /2015
28 2679.001/2016 30/11/2016 146.034,46 219.005.03077 COMPENSAZION2695 /2015
28 [2680.001/2016 30/11/2016 5.069,59 219.005.03077 COMPENSAZION2767 /2015
28 [2681.001/2016 30/11/2016 8.68 7,41 |219.005.03077 COMPENSAZION2824 /2015
28 [2682.001/2016 30/11/2016 450,00 219.005.03077 COMPENSAZION2842 /2015
28 [2683.001/2016 30/11/2016 8.976,96 219.005.03077 COMPENSAZION2848 /2015
28 [2684.001/2016 30/11/2016 37.782 ,98 |219.005.03077 COMPENSAZION2851 /2015
21 [2688.001/2016 02/12/2016 11.766,94 219.005.03441 AGENZIA DELL | 3819 /2015
21 [2692.001/2016 02/12/2016 13.000,00 219.005.03077 COMPENSAZION2972 /2015
21 [2715.001/2016 05/12/2016 21.654, 88 | 219.005.03077 COMPENSAZION2972 /2015
21 [2718.001/2016 05/12/2016 1.332,08 219.005.03077 COMPENSAZION2972 /2015
21 [2719.001/2016 05/12/2016 44.089,60 219.005.03077 COMPENSAZION2972 /2015
21 $©681.001/2016 10/03/2016 4,00 219.005.05143 VECCHIONE PA| 3375 /2015
21 ©682.001/2016 10/03/2016 8,00 219.005.05144 MERLINO FRAN| 3376 /2015
21 $©683.001/2016 10/03/2016 11,25 219.005.05145 IANDOLO GERA 3377 /2015
21 ©684.001/2016 10/03/2016 26,77 219.005.03582 LEGGIERO GIU| 3540 /2015




21 685.001/2016 10/03/2016 37,05 219.005.05146 PISANO CONCH 3378 /2015
21 686.001/2016 10/03/2016 9,57 219.005.05147 MARINELLA GE| 3379 /2015
21 687.001/2016 10/03/2016 201,35 219.005.05148 LAMBIASE GAE| 3380 /2015
21 688.001/2016 10/03/2016 10,43 219.005.05149 IROLLO MARIA | 3381 /2015
21 689.001/2016 10/03/2016 6,00 219.005.05150 GRANATA ANT()3382 /2015
21 £90.001/2016 10/03/2016 0,20 219.005.05151 ASTORINO ANT| 3383 /2015
21 £91.001/2016 10/03/2016 62,38 219.005.05152 SILVESTRI EN | 3384 /2015
21 692.001/2016 10/03/2016 88,69 219.005.03694 CAIAZZO ROSA| 3385 /2015
21 693.001/2016 10/03/2016 3,00 219.005.03636 IANNACCONE A 3386 /2015
21 694.001/2016 10/03/2016 85,43 219.005.05153 SALVADOR VER 3387 /2015
21 £95.001/2016 10/03/2016 30,00 219.005.05154 CASILLO ANTO| 3388 /2015
21 £96.001/2016 10/03/2016 3,65 219.005.05155 FERRARO GIAC 3389 /2015
21 697.001/2016 10/03/2016 116,97 219.005.05156 ARMELLINO FR| 3390 /2015
21 698.001/2016 10/03/2016 1,00 219.005.05157 TARTARO LUCI| 3391 /2015
21 699.001/2016 10/03/2016 23,00 219.005.03750 GAETA ANNA | 3392 /2015
21 [700.001/2016 10/03/2016 108,22 219.005.05219 CIPOLLETTA G| 3393 /2015
21 [701.001/2016 10/03/2016 90,70 219.005.05158 CRESTA PASQU 3394 /2015
21 [702.001/2016 10/03/2016 154,37 219.005.05159 ALVIGGI MACO | 3395 /2015
21 |r03.001/2016 10/03/2016 35,62 219.005.05160 SANTORO VITT| 3396 /2015
21 |704.001/2016 10/03/2016 217,00 219.005.05161 D'ANDREA GIU | 3397 /2015
21 [705.001/2016 10/03/2016 5,00 219.005.05162 BONDARENKO [.3398 /2015
21 [706.001/2016 10/03/2016 151 219.005.05163 CARAVANO GEN3399 /2015
21 [707.001/2016 10/03/2016 64,19 219.005.05164 SARNELLI PAS | 3400 /2015
21 |r08.001/2016 10/03/2016 17,62 219.005.05220 SICURIELLO M | 3492 /2015
21 |r09.001/2016 10/03/2016 18,73 219.005.05165 RAMONDINO VI| 3401 /2015
21 [710.001/2016 10/03/2016 2,73 219.005.05166 PETRACCA BRU 3402 /2015
21 [711.001/2016 10/03/2016 2,00 219.005.05167 MARRONE CARM404 /2015
21 [712.001/2016 11/03/2016 108,14 219.005.05168 GOLIA UMBERT]| 3405 /2015
21 |713.001/2016 11/03/2016 15,46 219.005.05169 DELLA SALAF | 3403 /2015
21 |[714.001/2016 11/03/2016 47,26 219.005.05170 PELUSO GIUSE| 3406 /2015
21 [715.001/2016 11/03/2016 20,50 219.005.05171 PAGNOZZ| CAR| 3407 /2015
21 [716.001/2016 11/03/2016 49,42 219.005.05172 DALOISO ROSA| 3408 /2015
21 [717.001/2016 11/03/2016 44,65 219.005.05173 RUSOLO GIOVA 3409 /2015
21 |718.001/2016 11/03/2016 129,76 219.005.05174 NIGRO MAURIZ| 3410 /2015
21 |719.001/2016 11/03/2016 98,92 219.005.05175 VISCIONE FUL | 3411 /2015
21 [720.001/2016 11/03/2016 0,29 219.005.05176 FESTA ALESSI | 3412 /2015
21 [721.001/2016 11/03/2016 29,04 219.005.05177 BATTISTAVIT | 3413 /2015
21 [722.001/2016 11/03/2016 138,69 219.005.05178 GIANNONE VIN | 3414 /2015
21 |723.001/2016 11/03/2016 39,50 219.005.05179 SESSA MICHEL| 3415 /2015
21 |[724.001/2016 11/03/2016 14,00 219.005.05180 DELLO RUSSO | 3416 /2015
21 |725.001/2016 11/03/2016 200,63 219.005.03707 ROMANO MARI(Q3417 /2015
21 [726.001/2016 11/03/2016 66,00 219.005.05181 MIELE IMMACO| 3418 /2015
21 [727.001/2016 11/03/2016 38,15 219.005.05182 SILVESTRI EM | 3419 /2015
21 |728.001/2016 11/03/2016 8,86 219.005.05183 PESCATORE AN 3420 /2015
21 |729.001/2016 11/03/2016 17,89 219.005.05184 FERRARO ANNA3421 /2015
21 |730.001/2016 11/03/2016 63,50 219.005.05185 PAONE EMANUE3422 /2015




21 |731.001/2016 11/03/2016 147,31 219.005.05186 SCOGNAMIGLIQ 3423 /2015
21 [732.001/2016 11/03/2016 24,00 219.005.05187 LISOWSKY JAN| 3424 /2015
21 [733.001/2016 11/03/2016 22,39 219.005.05188 CEFALO ENNIO| 3425 /2015
21 [734.001/2016 11/03/2016 34,27 219.005.05189 GIORDANO CAR 3426 /2015
21 |r35.001/2016 11/03/2016 37,64 219.005.05190 FARNESE AURHE 3427 /2015
21 |736.001/2016 11/03/2016 28,00 219.005.05191 PICARIELLO E | 3428 /2015
21 [737.001/2016 11/03/2016 47,76 219.005.05192 RUGGIERO RO$3429 /2015
21 [738.001/2016 11/03/2016 85,97 219.005.05193 PETROZZIELLO| 3430 /2015
21 [739.001/2016 11/03/2016 12,16 |219.005.05194 BARBARISI AN | 3431 /2015
21 |r40.001/2016 11/03/2016 500,01 219.005.05194 BARBARISI AN | 3432 /2015
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